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Başkandan

Doğduğum büyüdüğüm, deresinde yüzmeyi, sokaklarında bisiklet sürmeyi öğrendiğim, 
sevdalandığım bu şehire belediye başkanı olarak hizmet etme fırsatı bulmaktan büyük 
bir mutluluk ve gurur  duyuyorum. 

Bayrağı devralmak zordur, 19 Yıldır Lüleburgaz için çok büyük işler yapmış Lülebur-
gaz’ın çehresini değiştirmiş, yerel yönetim anlayışını çok farklı boyutlara taşımış ve ku-
rumsal yapısını bugünlere getirmiş bir Belediye Başkanı Emin Halebak’tan devr almanın 
ve belediye meclisinin büyük ekseriyetinin oylarıyla seçilmenin ağırlığını ve sorumlulu-
ğunu hissederek, duyarak  Lüleburgaz Belediyesinin kurumsal kültürü ve kapasitesini 
iki dönemdir belediye meclis üyesi olarak biliyor olmaktan duyduğum güvenle de bu 
görevi büyük bir aşkla, şevkle ve isteyerek talip oldum. Lüleburgaz’ı geldiği noktadan,  
daha ileriye taşıyabilmek, hayallerin gerçeğe dönüştüğü, hayatlarımız olduğu bir Lüle-
burgaz’ı yaratmak için çok çalışmak, daha çok çalışmak  gerektiğini biliyorum. Sen ben 
kaygısına kapılmadan,  iletişime  açık durarak, sizi dinleyerek, anlayarak ortak çözümler, 
ortak yollar bulmak istiyor, hepimizin ortak paydası Lüleburgaz’ı sevmek ve daha güzel 
bir Lüleburgaz’da yaşamak olduğunu çok iyi biliyor, benim de bu kente hizmet üretme, 
hizmet etme gücümün, enerjimin kaynağını oluşturduğunu bilmenizi istiyorum.

İnovasyon ve Tasarım Yılı kapsamında gerçekleşen “Geleceğin Yıldız Girişimcileri Pro-
jesi” Türkiye’de girişimcilik alanında Lise düzeyinde tüm okulları kapsayan ilk ve tek 
örnek uygulama olarak Lüleburgaz’da gerçekleşti. 17 lise 32 proje finalde yarışırken 453 
liseli genç proje kapsamında aktif girişimcilik ile tanıştı. Demoday’de başarılı olan ilk 10 
proje ekibine, iş fikirlerini hayata geçirebilmelerinde iş fikri hızlandırma desteği verildi. 
LYKA Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi bünyesinde kurulan Lüleburgaz İno-
vasyon Merkezi gençlere kapılarını açtı. İş fikirlerini geliştirme ve prototiplerini üretme 
fırsatı yarattı. Gençlerin gözlerindeki ışık, iş fikri geliştirme ve üretme heyecanları ken-
timize ve geleceğe umudumuzu tazelerken ortak yürüttüğümüz projeye emek ve des-
tek veren Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Nedim Çetin’e, proje ekiplerinde çok büyük 
emeklerle gençleri hazırlayan öğretmenlerimize sevgili velilere ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Tarih boyunca ve bu gün “Yeryüzünde “iyi” olarak tanımladığımız, 
tanık olduğumuz her şey, kibirden ve egolarından arınmış çalışkan ve üretken insanlar 
sayesindedir.” unutmayalım.

Lüleburgaz belediyesi stratejik plana dayalı iş, proje ve programları aksatılmadan devam 
ederken, başlangıçta iyi bir uygulamayken, sorunlu hale gelen temizlik,  atıkların toplan-
ması, ayrıştırılması ve bertarafı  ile ilgili hekim kimliğimle ve çevreci duyarlılığımla  yeni 
yaklaşımlar yeni çözümler üzerinde büyük bir titizlikle çalışıyor ve uygulamalara hazır-
lanıyoruz bu uygulamaları süreç içerisinde sizlerle paylaşacak ve uygulamaları sizlerin 
büyük desteğinizle hayata geçireceğimize  inanıyorum.

Avrupa Birliği ülkeleri ile eş zamanlı yapılan etkinlikler ve uygulamalar;  Otomobilsiz 
Kent Günü, Avrupa Yerel Demokrasi Haftası Etkinlikleri,  Avrupa Birliği ve Sınır Öte-
si İşbirliği projeleri, Kardeş Şehir uygulamaları ve Avrupa Birliği ve uluslararası düzeyde  
geliştirilen işbirlikleri gibi çalışmalarımız, Avrupa Konseyi tarafından, Lüleburgazımıza  
“12 Yıldız Şehir Ünvanı” mızı taçlandıran “Avrupa Ödülü”nün ilk basamağı olan “Avru-
pa Diploması” verildi. Bu mutluluğu ve gururu sizlerle paylaşıyorum.

Hayallerimizin hayat bulduğu Lüleburgaz’ı hep birlikte yaratacağız!

Sevgiyle kalın…

Dr. Murat GERENLİ
Lüleburgaz Belediye Başkanı

Sevgili Lüleburgazlılar

Tarih boyunca 
ve bu gün 

“Yeryüzünde “iyi” 
olarak tanımladığımız, 
tanık olduğumuz her 

şey, kibirden ve 
egolarından arınmış 
çalışkan ve üretken 

insanlar sayesindedir.” 
unutmayalım.
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Haberler

İ lkokul ve ortaokullarda öğrencilere verilen eğitimler, 3 
Nisan’da başladı. İlk eğitim, Şaban Öğünç İlkokulu öğ-
rencileriyle Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet Bisiklet 

Akademisinde (LYMBA) gerçekleştirildi. 
Bir sonraki eğitim; 4 Nisan’da yine LYMBA’da, Şaban 
Öğünç Ortaokulu’na verildi. Eğitime katılan minik öğ-
rencilerin mutluluğu gözlerinden okunuyordu. Proje kap-
samında işbirliği yürüttüğümüz Lüleburgaz Bisiklet Mo-
tosiklet Gençlik Spor Kulübü Derneği’ne ve eğitmenimiz 
Buket Övünbay’a teşekkür ederiz. 

2017 Bisiklet Yılı ile başlayan bisiklet 
temalı faaliyetler tüm hızıyla devam 

ediyor. Merkezi Finans ve İhale 
Biriminden hibe almaya hak kazanılan 
“İklim Değişikliğine karşı Bisikletlerimizle 

Mücadele Ediyoruz Projesi” kapsamında 
bisiklet taksi uygulaması devam ederken, 

şimdi sıra bisiklet sürmeyi öğrenmek 
isteyen çocuklara verilen eğitimlere geldi.

Öğrencilere 
Bisiklet Sürme 

Eğitimi



Geleceğin Yıldız Girişimcileri Projesi, ülkemizde girişimcilik alanında lise düzeyindeki tüm okulları 
kapsayan ilk ve tek örnek uygulama... Bu proje ve etkinliklerle kentimizdeki gençleri girişimcilik ile 
tanıştırmak, onlara temel girişimcilik eğitimleri vermek, kişisel beceri 
ve yaratıcılıklarını geliştirmelerinde destek olmak ve takım çalışma-
sıyla iş fikirlerini geliştirmelerini sağlamayı amaçlıyoruz. Geleceğin 
Yıldız Girişimcileri Projesi kapsamında, Belediyemiz ve İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğümüz işbirliğiyle, Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik 
Merkezi’nde öğrencilere yönelik ‘Girişimcilik Konferansı’ verildi. Gi-
rişimcilik Konferansı’nda Ayça Ceylan Özaslan (psikologofisi.com), 
Can Dörtkardeşler (Udentify), Şeyhmus Ölker (AppSamurai), projeye 
dahil olan 17 lisedeki girişimci adayı öğrencilere yönelik ilham verici 
konuşmalar gerçekleştirdi.

P rof. Dr. Necdet Tekin Gençlik 
Merkezi’nde 3 Nisan’da gerçek-
leştirilen konferansın ilk ko-

nuşmacısı AppSamurai’nin kurucusu 
Şeyhmus Ölker oldu.

Girişimcilik Hayat Tarzıdır
Ölker konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “Girişimciliğin temelleri-
ni oluştururken sizin ilk kılavuzunuz, 
eğitiminiz olacak. Ben sadece yazılım 
yaparak değil bazı sorunları çözerek de 
mutlu olabileceğimi fark ettim. 2 kişi 
kurduğumuz şirket bir buçuk, iki yılın 
sonunda 35-40 kişinin çalıştığı, Lond-
ra’da ofisi olan bir şirket haline geldi. 
Girişimcilik meslek değildir, girişimci-
lik bir hayat tarzıdır. İllaki yapılmamış 
bir şeyi yapmak için girişimci olma-
nıza gerek yok. Mevcut problemleri 
daha verimli halde çözerek girişimci 
olabilirsiniz. Yol arkadaşları çok de-
ğerli bu süreçte. Sizden daha iyi yol 
arkadaşlarınıza ihtiyacınız var. Çok iyi 
yazılım geliştirebilirsiniz ama çok iyi 

satış yapamıyorsanız, başarısız olacak-
sınız. Projenizde doğru kişileri ekibi-
nize dahil etmeniz gerekiyor. Başarıya 
olan inancınızı hiçbir zaman kaybet-
memeniz gerekiyor. 
2016’da Türkiye’deki bütün yatırım 
şirketleriyle görüştük, hepsinden hayır 
cevabını aldık. 2017’de Almanya’da bir 
girişim hızlandırma programına kabul 
aldık. Ondan sonra bir anda hayatımız 
değişti ve yatırım aldık. Eğer 2016’da 
vazgeçip, ‘olmuyor biz yanlış iş yapı-
yoruz’ diye bıraksaydık bugün bu nok-
tada olmayacaktık. Kendinizi sürekli 
geliştirmek zorundasınız. Yazılım, iş 
geliştirme, insan kaynakları, hukuk vb 
durumlarda profesyonel insanlarla ça-
lışmalısınız ancak ilgili konularda fikir 
sahibi de olmalısınız. Sorunun değil 
çözümün bir parçası olun. Toplumuz-
da insanlar sorunla karşılaşınca geri 
çekilme tarzını seçiyorlar. Biz çözüm-
leri buluruz, çözümleri fırsat olarak 
görürüz ve o fırsatları iş modeli haline 
getiririz. Bunu bir hayat felsefesi hali-

ne getirmemiz gerekiyor. Engeller sizi 
yıldırmasın. İradeniz çok güçlü olmalı. 
Hayat kısa ve zaman çok hızlı geçiyor, 
ne yaparsanız yapın eğlenerek yapmayı 
da ihmal etmeyin.”

Girişimcilik Kasları  
Çalışmalı
Ölker’den sonra, psikologofisi.com’dan 
Ayça Ceylan Özaslan girişimcilik de-
neyimlerini aktardı. Özaslan geleceğin 
yıldız girişimci adaylarına şunları söy-
ledi: “Kamuda da çalışsanız özel sek-
törde de çalışsanız olaylara başka bakış 
açılarıyla bakabildiğinizde bambaşka 
sonuçlarla karşılaşacaksınız. Belki de 
birçok sorunu kolaylıkla çözebilecek-
siniz. O yüzden girişimcilik kasları-
nı şimdiden çalıştırıyor olmak çok 
önemli. Türkiye’de girişimcilikle ilgile-
nen 18-24 yaş arasında 2013-2014 yıl-
ları arasında yüzde ellilik bir artış var. 
Bu güzel bir şey. Gençler girişimcilikle 
ilgileniyor. Toplumun girişimciliğe ba-
kış açısı da değişti. Artık bir kariyer 
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yolu olarak kabul edilebiliyor. Aynı 
raporda çok daha ilginç veriler de var. 
Türkiye’de işsizlik nedeniyle iş bula-
mayanların sayısı 2013’de yüzde 8’den 
2014’te yüzde 42’ye çıkmış. İnovatif 
bir fikri olduğu için bir yerde bir fırsat 
gördüğü için girişimci olanların sayısı 
yüzde 50 düşüş göstermiş. Bu bize gös-
teriyor ki özellikle gençler ihtiyaçtan 
dolayı girişimci oluyorlar. İş bulamı-
yorlar, ciddi bir istihdam problemi var. 

Türkiye’de her 5 gençten 1’i işsiz. 2016 
yılı itibariyle kadın istihdamı oranında 
en düşük olan ülkeyiz. Türkiye’de yak-
laşık 40 milyon kadın var sadece yüzde 
31’i iş gücüne katılabiliyor. Siz burada 
çok şanslısınız. Ancak bu gerçekleri 
de görmek gerekiyor. Kadının emeği 
değerli olmalı. Peki, gerçekten böyle 
olduğunda nasıl bir fark yaratılabilir? 
Dünya Bankası Türkiye Direktörünün 
2014’te yaptığı bir açıklama var. Tam 
zamanlı çalışan kadınların oranında 

ki 6 puanlık bir artış gelirleri yüzde 7 
arttırabiliyor. Yoksulluğu yüzde 15 dü-
şürebiliyor. Startuplarda da ok büyük 
bir değişiklik yok. Startuplarda her ne 
kadar yenilikçi ve daha yüksek bakış 
açılarına sahip olsalar da temelde ka-
dına yönelik ön yargı var. Kadının top-
lumdaki yeri, teşvik mekanizmaları-
nın ve politikalarının eksikliği, eğitim 
düzeyi, çalışmasına yönelik ön yargı-
lar var. Burada çok şanslısınız ancak 
Türkiye’nin pek çok yeri böyle değil. 

Ayça Ceylan Özaslan Can Dörtkardeşler Şeyhmus Ölker
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Haberler

Sosyal Girişimcilik
Sosyal girişimciliğe de değinen Özas-
lan şu ifadeleri kullandı:  “Kar ve top-
lumsal faydayı aynı potada eriten, top-
lumsal ideallerle yönetim becerilerini 
aynı çatı altında toplayan bir anlayıştır. 
Sosyal girişimcileri çok duyuyoruz, 
bundan sonra da duymaya devam ede-
ceğiz. Çünkü bu girişimlere çok ihti-
yacımız var. 2015’te dünya liderleri bir 
araya geldi. Dünyanın daha iyi bir yer 
olması, daha yaşanabilir bir yer olması 
için 17 hedef belirlediler. Açlığa son, 
kaliteli eğitim gibi birbiriyle bağlan-
tılı hedeªer var. 2030 yılında tüm bu 
hedeªere ulaşılması amaçlanıyor. Bu 
hedeªere ulaşabilmemiz için mevcut 
çözümlerimiz yeterli değil. Bunun içi 
hayali olan, cesur olan, inandığı amaç-
lar için çalışacak motivasyonu ken-
dinde bulan ve yaratıcı motivasyonu 
yüksek genç girişimcilere ihtiyacımız 
var. Büyük hayaller kurun, bambaşka 
yarınlara ulaşabilirsiniz.”

En Önemli Şey  
Sürdürülebilirlik
Konferansın bir diğer konuşmacısı 
Udentify Kurucu Ortağı Can Dört-
kardeşler de genceler çok önemli pay-
laşımlarda bulundu. Dörtkardeşler il-
ham veren konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Lüleburgaz’da çok ileri bir 
yerde yaşıyorsunuz. Bu şansınızı üni-
versiteye gittiğinizde göreceksiniz. 
Ben her yeri İzmir zannediyordum. 
Ancak öyle olmadığını gördüm. 13 
yaşında iki çocuk olarak önce stant 
açmayı, ürün almayı ve satmayı öğ-
rendik. Lise ikide artık sıkılmamamız 
gerektiğini anladık. 
Matematiğe önem vermezsek, üni-
versite sınavından yakınarak ders ça-
lışmazsak, hayatımız boyunca çadır 
çekmemiz gerektiğini biz ilk senemiz-
de öğrenmiş olduk. Bunu yadırgamı-
yorum. Çünkü benim bu sahneye çık-
mamdaki sebep bu oldu. Küçük yaşta 
bir ürünün para ettiğini ve bunu alıp 

satarken ne gibi süreçlerden geçtiğini 
anlamış oldum. Tüm lise ve üniversi-
te harçlıklarımı çıkardım. Kesinlikle 
ticaret denilen şeyi görmelisiniz. Ger-
çekten bir şey satmayı öğrenmenizi 
önenirim. Mutlaka kullanıcısı olmadı-
ğınız bir ürünü alıp satmayı öğrenin. 
Önce ticareti öğreniyorsunuz. Satıcı 
ben değilsem karşı tarafı nasıl anla-
rım bunu öğreniyorsunuz. Çok güzel 
bir toplumda yaşıyorsunuz, bilgi biri-
kiminin yüksek olduğu bir toplumda 
yaşıyorsunuz. Bunları buralarda mu-
hakkak ileri taşıyabilirsiniz. Çok ça-
lışmayı, insanların zor zamanlarında 
kaldığında geri dönmemelerini sağ-
layacak bir değere ihtiyacı olduğunu, 
gocunmamayı, başkasının sorununu 
daha iyi çözebilmeyi ve sosyal bir etki 
yaratmak istiyorsak para kazanmamız 
gerektiğini öğrendik. Bunları birleş-
tirince etki odaklı bir girişim kurma 
seçeneği çıktı karşımıza. Siz de kendi-
nize bir değer edinin, çünkü en önemli 
şeylerden birisi sürdürülebilirlik. 

Yaptığınız işi iki sene üç sene boyunca 
sürdürülebilir kılmıyorsanız hiçbir şe-
kilde değer üretemiyorsunuz. Mutlaka 
geriye dönülmeyecek bir hedefinizin 
olması gerekliliğini kendiniz edinin. 
Bir değere sarılın ve hiçbir şekilde ça-
lışmaktan vazgeçmeyin. Değer üret-
mek için çok daha fazla çalışmak ve 
zorluklardan kaçmamanız lazım.”

Lüleburgaz’da Gençleri 
Geleceğe Hazırlıyoruz
Lüleburgaz’a 4 dönem Belediye Baş-
kanı olarak hizmet eden Emin Ha-
lebak konferansın sonunda konuşma 
yaptı. Halebak konuşmasında şu ifa-
deleri kullandı: “Konuşmacılarımıza 
tecrübelerini paylaştıkları için çok 
teşekkür ediyorum. Dünyada o kadar 
hızlı bir değişim var ki bu hızlı de-
ğişim ihtiyaçları ortaya çıkarıyor. Bu 
ihtiyaçları da ortaya koyacak insanlar 
farklı noktalara gelecekler. 

Girişimcilerin her biri mutlaka karşı-
larındakileri ikna etmek ve kendilerine 
fırsat yaratmak zorundalar. Buna her 
zaman hazır olmalısınız. Biz Lülebur-
gaz’da gençlerimizin geleceğe daha iyi 
hazırlanmalarını arzu ediyoruz. Farklı 
bir kentte yaşadığımızın farkındayız. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzle 
toplandık ve dedik ki geleceğin dün-
yasına çocuklarımızı hazırlamalıyız.”

Emin Halebak
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Ümit Öncel konuşmasına girişim-
cilerin neden girişimci oldukları-
nı ve kimlerin girişimci olabilece-

ğini anlatarak başladı. Öncel, girişim-
cilik ekosisteminin oyuncularını şöyle 
açıkladı: “Girişimciler, eğitim dünyası, 
takım oyunu, üniversiteler ve diğer 
eğitim kurumları, kuluçka merkezleri, 
hızlandırıcı programlar ve iş dünyası 
girişimcilik ekosisteminin oyuncula-
rındandır.”

Takım oyunu çok önemli
Öncel, konuşmasında girişimcilerin 
risk alan kişiler olduklarını ve takım 
oyununun önemini şöyle ifade etti: 
“Girişimciler risk alırlar. Risk almaya 
meyilli olanlar içinden çıkan girişimci 
sayısı her zaman daha fazla olur. Erken 
yaşlarda alınan risklerin telafi edilme 
şansları da yüksektir. Girişimcilik is-
tisnalar hariç bir takım işidir. Takım 
oyunu çok önemli. Hiç kimse her şeyi 
tek başına yapamaz. Bir işi hayata ge-
çirirken destek olacak birisinin ya da 
birilerinin de olması lazım. Girişimcilik 
için bir takım oyununa uyum sağlamak 
gerekiyor.”

Eğitim dünyası
Girişimcilik ekosisteminin bir diğer 
parçasının da eğitim dünyası olduğu-
nu söyleyen Öncel: “Silikon Vadisinin 
ilk tohumlarını atan büyük firmaların 
çoğu Silikon Vadisinin olduğu yerdeki 
Stanford Üniversitesi’den ilk adımlarını 
attılar. Girişimcilikle ilgili eğitim veren 
eğitim kurumları tarafından, teknik bil-
gilerin yanı sıra gerçek dünyada nelerle 
karşılaşılacağının anlatılması, projelerin 
gerçek hayatta nasıl uygulanacağının 
ifade edilmesi gerekiyor.” diye konuştu.

Kuluçka merkezleri ve 
hızlandırıcı programlar
Girişimcilik ekosisteminin oyuncula-
rından kuluçka merkezleri ve hızlandı-
rıcı programların birbiriyle karıştırıldı-
ğını söyleyen Öncel, kuluçka merkezleri 
ve hızlandırıcı programların ayrımını 
şöyle yaptı: “Kuluçka Merkezleri yola 
çıkabilmek için en temel ihtiyacı kar-
şılıyor. Eğer projenizde bir gelecek 
görülüyorsa, size gerekli koşullar sağla-
nıyor. Hızlandırıcı Programlar ile çok 
karıştırılıyor. Hızlandırıcı programlarda 
çok serbest bir alan yok. Belirtilen süre 
bazında hedeªer konuluyor. Kademeli, 

yapılandırılmış bir süreç var. Başlangıcı, 
gelişmesi ve sonuçları ölçülen bir du-
rum var. Hızlandırıcı programlar kuluç-
ka merkezindeki yumurtadan çıktıktan 
sonraki süreç olarak da tanımlanabilir. 
Çalışma ortamı size sağlanıyor ve ufak 
bir yatırım da yapılıyor. Beklentiler ve 
rekabet yüksek oluyor. Harekete geçen 
bir girişimin bir sonraki seviyeye taşın-
ması hedeªeniyor. Hızlandırıcı prog-
ramlar sadece belli bir sektöre odaklı 
olabilir ve her girişim için uygun olma-
yabilir, genellikle test edilmiş, doğrulan-
mış girişimlere fayda sağlar.

İş dünyası
İş dünyasının da girişimcilerin yanında 
olduğunu söyleyen Öncel, konuşmasını 
şöylee sonlandırdı: “İş dünyası da giri-
şimcileri destekliyor. Büyüdükçe han-
tallaşan firmalar, hareket etme yetenek-
lerini ve yaratıcılıklarını kaybettikleri 
anlarda takviyeye ihtiyaç duyarlar. Akıllı 
iş dünyası her zaman girişimcilere yakın 
olmak ister. Büyük firmalar girişimleri 
satın alırlar. Girişimlerin içindeki inova-
tif yaklaşımları çıkaramaz hale geldikle-
ri için kuluçka merkezleri açarlar ve hız-
landırma programları oluştururlar.”

Girişimcilik ekosisteminin oyuncuları
2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı etkinlikleri kapsamında, Lüleburgaz Meslek Yüksek 
Okulunda ‘Girişimcilik Ekosisteminin Oyuncuları’ konulu seminer, Webrazzi Girişim 
Ofislerini hazırlayan ve sunan, E-Ticaret Çağı Dergisi Genel Yayın Yönetmeni
Ümit Öncel tarafından 12 Nisan’da gerçekleştirildi.
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B ir girişimin can damarı olan iş fikirleri bulmak, bulunan 
iş fikirlerini değerlendirmek ve iş fikirlerini hayata ge-

çirmek için atılması gereken adımların ele alındığı atölye 
çalışmasında,  katılımcıların sundukları iş fikirlerinin güçlü 
ve zayıf yanları ele alındı.
Atölye çalışması, Antalya Bilim Üniversitesi Öğretim Gö-
revlisi ve Global Dönüşüm Kurucusu K. Başar Ceylan ve 
E-Ticaret Çağı Genel Yayın Yönetmeni Ümit Öncel tara-
fından gerçekleştirildi.
Atölye çalışmasında, iş fikrinin ne olduğu, yenilikçi iş fikir-
leri bulmak için hangi yaklaşımların ele alınması gerektiği, 
iş fikrini doğrulamak için hangi doğru soruların sorulacağı, 
swot analizinin nasıl hazırlanacağı değerlendirildi. Atölye 
çalışmasının sonunda katılımcılar yeni iş fikirlerine sahip 
oldular.

Gönüllü öğrencilerimiz okuldan ve çevreden topla-
dıkları atık ambalajlarını 25 Nisan’da Belediyemiz 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne teslim etti-
ler. Okullarına Pet Şişe Toplama Kumbarası konul-
masını talep eden çevre gönüllülerimizin isteklerine 
istinaden pet şişe toplama kumbarası 26 Nisan’da 
teslim edildi. 
Çevre gönüllüsü gençlerimizi bu duyarlı davranışla-
rından ötürü tebrik ediyoruz.

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı Etkinlikleri 
kapsamında 13 Nisan’da Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisinde (LYKA) girişimcilerle ve 
girişimciliğe ilgi duyanlarla “İş Fikri Atölyesi” 
çalışması gerçekleştirildi.

İş fikri atölyesinde 
yeni iş fikirleri 
doğdu

Gönüllü 
öğrencilerimize 
pet şişe toplama 
kumbarası

Kentimiz Kocasinan İlkokulu 4B Sınıfı’ndan 
Çevre Gönüllüsü İrem Ozan, İrem Kırkıl, 

Yağmur Sındım ve Azra Sevencam
önderliğinde pet şişe toplama

kampanyası başlatıldı.
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Y üzlerce lise öğrencisi arasından 
seçilen 120 öğrenci iş fikirlerini 
test edecekleri ve fikirlerini geliş-

tirecekleri çok önemli bir fırsat elde et-
tiler. LYKA’da gerçekleştirilen İş Fikri 
Geliştirme Hackathonu, geleceğin yıl-
dız girişimcileri için hazırlanan, Liseler 
İçin Girişimci Zihin Yapısı sunumu ile 
başladı. Sunumdan sonra verilen ara-
nın ardından ‘Speed Networking’ ve 
‘Fikrini Anlat’ kısmı ile üretilen pro-
jenin adının ne olduğu, bu proje fik-
rinin akıllara nasıl geldiği konuşuldu. 
Programın devamında Müşteri Ürün 
Hikayesi Mentorluk Çalışması, Araş-
tırma Geliştirme Seansı, Sunumlar ve 
%100 Hack Seansı, Araştırma Sonu-
cunu Değerlendirme ve Ara Çalışma 
Çalıştayı ile program tamamlandı.

Hackathon neden yapıldı?
Toplamda Hackathon’a 32 proje eki-
bi katıldı. 120 öğrenciden oluşan 32 

proje ekibi, öğretmenlerinin eşliğinde 
eğitim aldılar. Eğitimi alan öğrenciler 
arasından oluşturulan 2 proje ekibi 
25-26 Nisan 2018 tarihlerinde, Lüle-
burgaz Yıldızları Kadın Akademisin-
de gerçekleştirilen ‘İş Fikri Geliştirme 
Hackathon’unda liselerini temsil ettiler 
ve Ertuğrul Belen ile Taylan Demirka-
ya’nın desteği ile iş fikrilerini test etme 
ve geliştirme  imkanı buldular.
İş Fikri Geliştirme Hackathonu’nun 
da içinde yer aldığı Geleceğin Yıldız 
Girişimcileri Programı kapsamında 
belirli amaçlara ulaşılması hedeªeni-
yor. Program kapsamında şu amaçların 
gerçekleştirilmesi planlanıyor: ilçemiz-
de liselerde öğrenim gören gençleri 
girişimcilik ile tanıştırmak, girişimci-
lik konusunda farkındalık yaratmak, 
gençlere temel girişimcilik eğitimleri 
vermek, kişisel beceri ve yaratıcılık-
larını geliştirmelerinde destek olmak 
ve takım çalışmasıyla iş fikirlerini ge-

liştirmelerini sağlamak, girişimciliğin 
lise öğrencilerinin kariyer seçenekleri 
arasında yer alabilmesini sağlamak, gi-
rişimcilik konusunda eğitim verebile-
cek, gençlere iş fikirlerini geliştirmede 
rehberlik edecek ilçemizdeki gönüllü 
öğretmenlerin bilgi ve tecrübelerini 
arttırmada destek olmak, liselerde gi-
rişimcilik derslerinin aktif olmasına 
destek sağlamak.

Projenin İşleyiş Süreci
Projenin ilk bölümünde gönüllü öğ-
retmenlere eğitim verildi. İkinci bölü-
münde de eğitime katılan gönüllü öğ-
retmenler görevli oldukları liselerde 26 
Mart 2018 – 20 Nisan 2018  tarihleri 
arasında, aldıkları eğitimi öğrencilerine 
aktardılar ve uygulanabilir iş fikirle-
ri üretmelerinde destek oldular. Proje 
kapsamında yüzlerce öğrenci arasından 
seçilen 120 öğrenci öğretmenleri eşli-
ğinde eğitim aldılar.

Belediyemiz ve Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde, 
2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı etkinlikleri kapsamında hayata geçirilen
“Geleceğin Yıldız Girişimcileri” projesinin ‘İş Fikri Geliştirme Hackathonu’ 

Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) tamamlandı.

İş fikri geliştirme 
Hackhathonu
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Belediyemiz 2018 İnovason ve Tasarım Yılı Etkinlikleri kapsamında  
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA), yatırımlarıyla pek çok
girişime destek sağlamış ve girişimlerini hayata geçirerek başarılı olmuş 
isimlerin katıldığı ‘Geleceği Değiştirenler’ konulu konferans düzenlendi.

K onferansta, Engin Group Yö-
netim Kurulu Üyesi Melek Ya-
tırımcı Hande Enes, EatPro-

Diet’in Kurucusu İlona Levi, Jarvis’in 
Kurucusu Gamze Olgun Parıldamış, 
WOMEN in GAMES Türkiye’nin 
Kurucusu ve OYUNDER Yönetim 
Kurulu Üyesi Simay Dinç girişimci 
olmak isteyenlere ilham verici konuş-
malar gerçekleştirdiler. 14 Nisan’daki 
konferansta konuşmacılar, özellikle 
genç girişimcilerin yol haritalarında 
dikkat etmeleri gereken önemli nok-
talara değinerek yararlı fikirler ve çok 
değerli öneriler sundular.

İhtiyaçları Belirlemek ve 
Farkındalık Yaratmak
Geleceği Değiştirenler Konferansı 
EatProDiet’in Kurucusu İlona Le-

vi’nin sunumuyla başladı. Levi, dahil 
olduğu sektöre farklı bir sektörden 
geçiş yapmasına rağmen, yaratık-
ları farkındalık ve güçlü analizlerle 
başarılı olan projesini şöyle anlattı: 
“Sağlık sektörüyle ilgili girişimlerin 
yüzde 40’ı diğer sektörden gelenler-
den oluşuyor. Bende bu kesime giri-
yorum. Sağlıklı yaşam girişimlerinde 
3 farklı model gözümüze çarpıyor. 
Bunlardan biri, online hizmet satışı 
yapanlar. Mesela diyetisyenler artık 
uzaktan eğitim vermeye başladı, ant-
renörler eğitimleri uzaktan da verebi-
liyorlar. İkinci model ise ürün üyeliği 
satanlar. Üçüncüsü de egzersizlerin 
olduğu mobil uygulamalar. Son üç 
yılda bu ekosistem yüzde 330 büyü-
me gösterdi. Büyüme devam ediyor. 
İnsanların sağlıklı yaşama bu kadar 

ihtiyaçları olduğunu fark ettik ve ne-
den bir proje yapmayalım dedik. Bu 
noktada şunu inceledik: İnsanlar bu 
mobil uygulamaları ne kadar kulla-
nıyorlar? Haftada bir kez kullananlar 
yüzde 25, iki ile beş arası kullananlar 
yüzde 33, 6 ile 10 kere kullananlar 
yüzde 16, 10 kere üzeri kullananlar 
yüzde 26 çıktı. Bu rakamlardan sonra 
sağlıkla ilgili bir adım atmaya karar 
verdik. Bize inanan bir yatırımcıyla 
sistemimizi kurduk ve çalışmalarımı-
za devam ediyoruz.”

Girişimcilik ve teknoloji  
iç içe…
Levi’nin ardından Jarvis’in kurucusu 
Gamze Olgun Parıldamış sunumu-
nu gerçekleştirdi. Parıldamış sunu-
munda: “Ufak tefek girişimlerde her 

Geleceği 
değiştirenler...
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zaman bulundum. Gönlümde yanan 
ateş beni her zaman girişimciliğe teş-
vik etti. Bu hayata atıldığınızda ma-
sanın dört beş yanında oturabilmeli-
siniz. Çünkü görünmeyen yanlar var. 
Firmaların onları yönlendirebilecek 
ve iyi iş yapan firmalarla bir arada 
olma ihtiyacı olduğunu gördüğüm 
için girişimci olmaya karar verdim. 
Tecrübe, bilgi ve deneyimle firmalara 
yardımcı olmak istedim. İşini seven, 
işine gönül veren arkadaşlarla çalışı-
yorum. Biz teknolojiyle birlikte gelen 
gelişmeleri firmalara aktarmak isti-
yoruz. Müşterilerin kurumlarla yakın 
olması için stratejiler geliştiriyoruz. 
Veri yoluyla müşteri ilişki yöneti-
mi yapmaya çalışıyoruz. İçinde pek 
çok gizliliği barındıran veri bizim 
için çok önemli. İlk medeniyetten 
2003 yılına kadar 5 exabytelık veri 
oluşmuş. Bugün bu veriyi iki günde 
üretiyoruz. İnanılmaz bir dünyada-
yız. İnternet, mobil teknoloji, sosyal 
medya ile inanılmaz bir değişim var. 
Biz de noktada insanı motive edecek 

teknolojileri kullanıyoruz.” ifadeleri-
ne yer verdi.

Aksiyon almayı  
unutmayın
Gamze Olgun Parıldamış’ın ardın-
dan WOMEN in GAMES Tür-
kiye’nin Kurucusu ve OYUNDER 
Yönetim Kurulu Üyesi Simay Dinç 
ilham verici bir konuşma gerçekleş-

tirdi. Dinç konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Hayata dair yaptığım her 
şeyde aksiyon almasını çok severim. 
Aksiyon kelimesi benim için şunlar-
dan oluşuyor: Ne yaparsam yapayım 
en başa sanatı ekliyorum, kültürle 
harmanlıyorum, teknolojiyi ekliyo-
rum, ilham olmasını istiyorum ve 
bana da ilham olunsun istiyorum, 
bu konuda tutkuluyum ve iyi bir 
network oluşturmaya çalışıyorum. 
Ne yaparsanız yapın aksiyon alın. 
Ben oyun endüstrisine giriş yaptım, 
öncesinde film endüstrisinde yapım-
cı olarak başladım. Film endüstrisi 
35 milyar dolarlık bir endüstri ama 
oyun endüstrisine baktığımızda 110 
milyar dolarlık bir endüstri var ve 
çocukluğumuzdan beri oyuna tutku-
muz var. Bunu nasıl entegre edebilir 
diye düşündük. Hiç sinematografik 
mobil oyun yapılmış mı diye batık 
yapılmadığını gördük, video sanatı 
entegre edilerek yapılmış diye baktık 
onun da yapılmadığını gördük ve o 
zaman neden biz yapmayalım de-
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dik ve adım attık. Yaptığımız oyunu 
Apple, Türkiye’nin en iyi mobil oyu-
nu seçti. Los Angeles en iyi app seç-
ti. Bazı yenilikçi bakış açıları hemen 
anlaşılmıyor ve yargılanabiliyor bu-
nun için moral bozmaya gerek yok. 
Lokal değerle global işi yapınca glo-
bal bunu fark ediyor ve sizi ödüllen-
diriyor. Kendini gerçekleştirememiş 
insanların sözlerini almayın. Onun 
dışında her sözü alın deneyimleyin. 
Tecrübe çok önemli. Hata yapıyoruz 
ve kırılıyoruz. Hata yapsan da kırıl-
san da daha değerli hale gelebilirsin. 
Ne yaparsanız yapın mayanız iyin 
olsun. İyi insanlarla bir araya gelin 
kendinize ve topluma faydalı olun.”

Melek yatırımcıdan  
altın öğütler
Engin Group Yönetim Kurulu Üye-
si Melek Yatırımcı Hande Enes de 
konuşmasında yatırım almak iste-
yen pek çok girişimci adayına ilham 
oldu. Enes, yatırım arayan girişim-
cilere önerilerde bulundu: “Multi-
fonksiyonel, her şeye koşturabilen, 
kuvvetli ve idealist insan olmakla 
başlıyor girişimcilik. Girişiminiz 
hayatınızın odağı olmalı. Her şeyi 
bir kenara bırakarak onunla 24 saat 
yatıp kalkmak gerekir, özellikle ilk 

aşamada. Biz yatırımcılar projesini 
rüyasında gören girişimcileri çok se-
viyoruz. Peki proje nasıl olmalı pro-
je? Proje bir derdi çözmeli. Bir derdi 
çözerken daha fonksiyonel olarak 
çözülmesi faydalı olabilir bazen çok 
basitçe çözülmesi de olabilir ya da 
daha da büyük bir şey yapabilirsiniz 
ve bir kullanım alışkanlığını değiş-
tirecek bir proje yapabilirsiniz. Gi-
rişimcilik çok kuvvetli insan ilişkisi 
gerektirir. Melek yatırımcınızla çok 
uzun bir yola gireceksiniz. Anlaya-
caksınız ki melek yatırımcının size 
yatırdığı paraya değil tavsiyesine ve 
biriktirdiği tecrübesine ihtiyacınız 
olacak. Tavsiye alabilmek için de 
iyi niyet ve samimiyet çok önemli. 
Tabi bunlar karşılıklı. Yatırımcıyı se-
çerken bilgi deneyiminizin önünde 
saygı duyacak, sizin bilginizi kendi 
imkanlarından daha üstün tutacak 
bir profille yolculuğa başlamaya dik-
kat etmeniz gerekir. Melek yatırım-
cı fikrin kendisine yatırım yapmaz. 
Çünkü fikir herkeste var. Kervan 
yolda düzülmez, kervan yola çıka-
cak mı çıkmayacak mı?  Bu kervan 
yola çıkmaya uygun mu, bu kervanı 
çıkarmasak mı acaba sorularını ce-
vaplamamız lazım. İyi bir girişim-
ci iyi bir planlama yapmalı. Rakip 

analizini de çok iyi yapmalısınız. 
Rakiplerden ne farkınızın olduğunu 
bilmelisiniz.”

Kendimiz bir şeyler  
üretmeliyiz
Konferansın sonunda Lüleburgaz’a 
4 dönem Belediye Başkanı olarak 
hizmet eden Emin Halebak da bir 
konuşma yaptı. Başkanımız Emin 
Halebak konuşmasında şunları söy-
ledi: “Gençler açısından ben umut-
lanıyorum. Çünkü ülkemizin çok 
fazla buna ihtiyacı var. Yaşadıkları-
mıza baktığımızda gerçek anlamda 
dünyada hiçbir ülkenin bizim dos-
tumuz ya da partnerimiz, ortağı-
mız olmadığını görüyoruz. Ayakta 
durabilmenin tek şartının bir şeyleri 
kendimizin üretmesiyle mümkün 
olacağını iyice öğrendik. Anladık ki, 
çok çalışmalıyız, bir şeyler üretme-
liyiz ve bunu kendimiz yapmalıyız. 
Hiç kimseye muhtaç olmadan ayak-
larımızın üzerinde duracak noktaya 
gelmeliyiz. O nedenle gençlerimizin 
geleceğe daha iyi hazırlanmaları açı-
sından, hem kendilerine hem aile-
lerine hem de ülkemizin ihtiyacına 
cevap verebilecek şekilde dünyayla 
yarışacak düzeyde olmaları için çaba 
sarf ediyoruz.”
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G eleceğin Yıldız Girişimcile-
ri Konferansı’nda stajım.net & 
Youthall Kurucusu Elis Yılmaz 

şu ifadeleri kullandı: “Liseliler ve biz 
gençler toplumun yüzde 60’lık kısmı-
yız. Ancak parayı biz yönetmediğimiz 
için bize karşı farklı bir bakış açısı var. 
Biz gençler kendimizin farkına varır-
sak, kendimizi geliştirirsek, girişimcilik 
alnında, eğitim alanında ve daha pek 
çok alanda gelişmeler ve değişimler 
kaydedebiliriz.”

Elis Yılmz’ın ardından sahneye çıkan 
3dminiselfie Kurucusu Yiğit Yüceer de 
şunları söyledi: “Bizim hobiden başla-
yıp bir yere getirdiğimiz bir hikayemiz 
var. Ürettiğimiz bir ürünü beşte biri 
fiyatına veriyoruz. Böylece daha çok 
satın alınabilen ve istenilen bir ürün 
olmuş oluyor. Çalışmaya devam edi-
yoruz. Gündüz siparişleri topluyoruz, 
gece baskısını yapıyoruz ve ertesi gün 
teslim ediyoruz.  Sabah akşam çalış-
maya devam ediyoruz.”

Yüceer’in ardından sunumunu gerçek-
leştiren Othersapp Kurucusu Samed 
Torun, “Projemize başlarken hiç pa-
ramız yoktu. Aklınıza çok fazla fikir 
gelebilir. Bu fikirlerde yapılması gere-
ken temel iş yani girişimcilikteki temel 
mantık, sürekli test ederek ilerlemek-
tir. Mutlaka anket çalışmaları, pazar 
araştırması yapmak gerekiyor. Bunlar 
fikrinizi geliştirmek için önem teşkil 
ediyor.”

Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) gerçekleş-
tirilen Geleceğin Yıldız Girişimcileri Konferansı’nda, stajım.net 
& Youthall Kurucusu, Elis Yılmaz, 3dminiselfie Kurucusu Yiğit 
Yüceer ve Othersapp Kurucusu Samed Torun gençlere ilham 
verecek konuşmalar gerçekleşti. 2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı 
kapsamında 27 Nisan’da gerçekleştirilen konferansta, fikri olan 
ya da fikrini hayata geçirmek üzere olan genç girişimciler, 
girişimleriyle başarılı olmuş gençleri dinleme fırsatı elde ettiler.

Gençler ilham verdiler
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Lüleburgaz'da 
23 Nisan...
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 98. yıldönümü 
Lüleburgaz’da yine aynı coşkuyla 21 – 24 Nisan arasında tüm kentte 
kutlandı. Mental aritmetik, satranç ve dans yarışmaları, çocuk korosu 
konserleri, dans gösterileri, resim sergisi, tenis ve voleybol müsabakaları, 
tiyatro gösterileri, şişme oyun parkurları, çadır etkinlikleri, çocuk oyunları, 
müzikli kukla gösterileri, maket uçak yapımı gibi pek çok etkinlikle 
çocuklar bayramın tadını doyasıya çıkardılar.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nın kutlama programı 
21 Nisan’da Eski Hükümet Kona-

ğı önünde düzenlenen çelenk koyma 
töreni ile başladı. Törene Kırklareli Vali 
Yardımcısı Erdoğan Beypınar, 4 dönem 
Lüleburgaz’a Belediye Başkanı olarak 
hizmet eden dönemin Belediye Başka-
nı Emin Halebak, Garnizon Komutanı 
Piyade Albay Yavuz Bali, Cumhuriyet 
Başsavcısı Soner Gül, CHP Kırklareli 
Milletvekili Turabi Kayan, siyasi parti 
temsilcileri, STK’lar, öğretmenler, öğ-
renciler ve vatandaşlar katıldı. Belediye 
çelenginin Atatürk Anıtı’na sunulması 
ile başlayan tören, Saygı Duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşımızın 
okunmasının ardından Lüleburgaz 
Kongre Meydanı’nda devam etti.
Programda Çocuk Meclisi Başkanı 
Eylül Naz Uğun ve 4 dönem Lülebur-
gaz’a Belediye Başkanı olarak hizmet 
eden dönemin Belediye Başkanı Emin 
Halebak’ın konuşmalarının ardından 
şenlik meşalesi yakıldı ve dostluk, barış, 
kardeşlik halayları çekildi.

Atatürk’e olan sevginizi 
çalışkan olarak gösterin
4 günlük şenliğin 23 Nisan günü Kong-
re Meydanında devam eden törende 
günün anlam ve önemini belirten ko-
nuşmayı İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Nedim Çetin yaptı. Çetin konuşmasın-
da şu ifadeleri kullandı: “Gelecek nesil-
lere daha modern ve güçlü bir Türkiye 
bırakmak bizlerin en temel görevidir. 
Sevgili çocuklar gün sizin gününüzdür. 
Atatürk bu bayramı milletin geleceği 
olarak gördüğü sizlere armağan etmiş-
tir. Atatürk sizlerden bir tek şey istemiş-
tir. Çalışkan olmak. Sizlerde Atatürk’e 
olan sevginizi çalışarak gösterin. Bugün 
bizlerin bulunduğu makamlarda, mev-
kilerde sizler olacaksınız. Sizlerde bu 
bilinçle kendinizi iyi yetiştirerek üreten, 
öz benlerimizi özümsemiş insanlar ola-
rak bu vatana sahip çıkacaksınız.”
Çetin’in konuşmasının ardından Hür-
riyet Ortaokulu öğrencisi Cahide İkra 
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Şahinbay günün anlam ve önemine 
dair konuşma gerçekleştirdi. Konuş-
malar tamamlandıktan sonra resim, 
şiir ve kompozisyon yarışmasında ödül 
alan öğrencilere ödülleri verildi. Ödül 
töreninin ardından Hürriyet Ortaoku-
lu Anasınıfı gösterisi, Atatürk İlkoku-
lu dans gösterisi, Kocasinan İlkokulu 
dans gösterisi, Hürriyet Ortaokulu vals 
gösterisi, Emrullah Efendi Ortaokul 
halk oyunları gösterisi, konuk ülke 
ekiplerinin (Romanya, Makadonya, 
Gagavuzya, Bulgaristan) gösterileri 
gerçekleştirildi. 
4 Gün Boyunca Aynı  
Coşkuyla Meydanlarda
23 Nisan’da Kongre Meydanında ger-
çekleştirilen akşam programı, Ulus-
lararası Masa Tenisi Şenliği Ödül 
Töreni ve Lüleburgaz Belediyesi Çok 
Sesli Çocuk Korosu’nun konseri ile 
başladı. Bulgaristan ve Gagavuzya’nın 
gösterilerinin ardından Belediye Baş-
kanımız Emin Halebak bir konuşma 
yaptı. ‘Ulu Önderimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün çocuklarımıza arma-
ğan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı Lüleburgaz’da 
Kongre Meydanı’nda 4 gün boyunca 
27. kez coşkuyla kutladık.’ diyen Ha-
lebak konuşmasında demokrasinin ve 
meclisin önemine vurgu yaptı. Baş-
kanımız Emin Halebak’ın konuşma-
sının ardından rehber öğretmenlerin 
sahneye davet edilmesi ve havai fişek 
gösterileri gerçekleştirildi. Makedonya 
ve Romanya ekiplerinin gösterilerinin 
ardından kutlama programı sona erdi.
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Özel Olimpiyatlar Türkiye Onursal Başkanı Dr. Dilek 
Sabancı, Özel Olimpiyatlar Türkiye, Lüleburgaz Kay-

makamlığı ve Lüleburgaz Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen 
Dilek Sabancı Karma Futbol Projesi Ulusal Turnuvası ne-
deniyle, 4 dönem kentimize Belediye Başkanı olarak hizmet 
eden dönemin Belediye Başkanı Emin Halebak’a teşekkür-
lerini iletti. 
Dilek Sabancı gönderdiği teşekkür mesajında şu ifadele-
re yer verdi: “Değerli Halebak, Özel Olimpiyatlar Türkiye 
olarak 10-13 Nisan 2018 tarihleri arasında sizlerin de des-
teğiyle gerçekleştirdiğimiz ‘Dilek Sabancı Karma Futbol 
Projesi Ulusal Turnuvası’nda 140 özel ve partner sporcu oy-
namanın, birlikte kazanmanın mutluluğunu yaşadı.
Sıcak atmosferde gerçekleştirdiğimiz oyunlar sonrası he-
pimizin aklında güzel ve mutlu anılar kaldı. Lüleburgaz’ın 
eşsiz doğası, ilginiz ve misafirperverliğinizle de birleşince 
bir sonraki Lüleburgaz ziyaretimizin hız kazandığını açık 
yüreklilikle söyleyebilirim. Her insanın yaşamak isteyeceği 
güzellikteki bu ilçemiz artık benim için de farklı bir yere 
sahip.
Biliyorsunuz, bizim tek hedefimiz var. Aradaki engelleri kal-
dırarak özel çocuklarımızı sosyal hayatın içine çekebilmek, 
yaşıtlarıyla kaynaşmalarını sağlamak. Bu yolda desteğinizi 
esirgemediğiniz, oyunlar süresince yanımızda olduğunuz, 
hayatı ve oyunu nasıl birlikte güzelleştirebildiğimize olan 
inancımızı artırdığınız için şahsım ve Özel Olimpiyatlar 
Türkiye ailesi adına teşekkür ederim. 
Saygı ve sevgilerimle…”
Dr. Dilek Sabancı
Özel Olimpiyatlar Türkiye Onursal Başkanı

Kendi Siteni Kendin Koru kitabının yazarı Çağrı 
El konuşmasında siber güvenliğin önemine dik-

kat çekti. Çağrı El konuşmasında, “Liselerde yazılım 
dersleri geldi. Yakın zamanda 144 sayfalık bir siber 
güvenlik müfredatı olacak. Devletin kurumlarına da 
siber güvenlik uzmanları alınacak. Bu konuda çok ih-
tiyaç var.” ifadelerini kullandı.
Avukat, Arabulucu, Emsal.co Kurucusu Aydoğan Tan 
da “Sistemi engelleme, bozma, verileri yok etme veya 
değiştirme halinde Madde 244 uygulanıyor. Banka 
veya kredi kartlarının kötüye kullanılması da cezalan-
dırılıyor. Yasak cihaz veya programlar için Madde 245 
eklendi. Soruşturma aşamasında da uygulanan farklı 
yöntemler var. Ip No donanım incelemesi ve çeşitli 
ispat araçları kullanılıyor.”

Dilek Sabancı’dan 
Başkanımız Emin 

Halebak’a Teşekkür

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı Etkinlikleri 
kapsamında Hacker’ın Hukuk 

Dünyası Semineri Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisinde (LYKA) 

gerçekleştirildi. 28 Nisan’daki etkinlikte, 
Kendi Siteni Kendin Koru Kitabı Yazarı 

Çağrı El ve Avukat, Arabulucu, Emsal.co 
Kurucusu Aydoğan Tan konuşmacıydı.

Hacker’ın 
Hukuk Dünyası
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Avrupa’nın En Prestijli  
Belediyecilik Ödülü  
Lüleburgaz Belediyesinin!
Yerel düzeyde demokrasinin gelişme-
sine sağladığı katkılardan dolayı Av-
rupa Konseyi tarafından, 2011, 2012, 
2015, 2016 ve 2017 yıllarında 12 Yıl-
dız Şehir unvanını 5 kez kazanan be-
lediyemiz, Avrupa Konseyi tarafından, 
“Avrupa Diploması” ödülüne layık gö-
rüldü.
Avrupa Konseyi, üyesi olan yerel ve 
bölgesel idareleri ödüllendirmek ama-
cıyla 1955’ten bu yana Avrupa Ödü-
lü programı uyguluyor. Bu kapsamda 
idarelere birinci aşamada “Avrupa 
Diploması”, ikinci aşamada “Avrupa 
Şeref Bayrağı”, üçüncü aşamada “Av-
rupa Şeref Plaketi” ve son aşamada 
“Avrupa Ödülü” veriliyor.
Ödülün kazanılmasında belediyenin 
uluslararası projeleri, katılımcı demok-
rasi anlayışı, kardeş şehirlerle geliştir-
diği iyi ilişkiler, kentsel, çevresel, sos-

yal, kültürel ve sportif alanlarda örnek 
gösterilen uygulamaları ile çocuk ve 
gençlere yönelik hizmetlerinin etkili 
olduğu bildirildi.

Belediyeye ödülü, Haziran ayında 
Fransa’da düzenlenecek törenle tak-
dim edilecek. Belediyemiz yerel de-
mokrasinin güçlenmesi için, 1999 
yılından itibaren Belediye Başkanı 

olarak görev yapan Emin Halebak’ın 
yarattığı vizyon ışığında pek çok faali-
yet gerçekleştirdi. Bu çalışmalar sonu-
cunda güçlenen yerel demokrasimizin 
“Avrupa Diploması” ödülü ile taçlan-
masını sağlayan belediye Başkanımız 
Emin Halebak’ı “Avrupa Diploması” 
ile belediyemizden uğurlamanın haklı 
gururunu yaşıyoruz.

Başkanımız Emin Halebak’ı 
‘Avrupa Diploması’ ile uğurladık
Avrupa’nın en prestijli belediyecilik ödülü belediyemize verildi.  
Lüleburgaz Belediyesi, Avrupa Konseyi’ne üye 47 ülke ve 200 bin 
belediye arasında bu ödüle layık görülen 16 belediyeden biri oldu.
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M urat Gerenli devir teslim töre-
ninde Belediye Başkan Vekili 
Şehbender Öztürk’ten göre-

vi devraldı. Devir teslim töreninde, 
Sayın Aysu Yetim Gerenli, 4 dönem 
Lüleburgaz halkına Belediye Başka-
nı olarak hizmet eden Sayın Emin 

Halebak ve eşi Sayın Gülhan Kayıs-
budak Halebak, Meclis üyeleri ve çok 
sayıda Lüleburgazlı hazır bulundu. 
Şehbender Öztürk devir teslim tö-
reninin ardından yaptığı açıklamada, 
“26 Nisan’da Sayın Emin Halebak’tan 
aldığım görevi bugün (4 Mayıs) sabah 

yaptığımız seçimde meclisin tamamı-
nın bir eksiğinin oyunu alarak belediye 
başkanı seçilen Sayın Doktor Murat 
Gerenli’ye devretmek üzere toplandık. 
Murat Gerenli bundan sonraki süreç-
te Lüleburgaz Belediye Başkanı olarak 
görev yapacaktır. Emin Halebak’tan 

Belediye Başkanımız  
Dr. Murat Gerenli  
görevine başladı

Lüleburgaz Belediye Meclisi tarafından 4/05/2018 tarihinde yapılan 
meclis toplantısındaki Belediye Başkanlığı seçim sonucunda Belediye 
Meclis Üyesi Murat Gerenli, Lüleburgaz Belediye Başkanı olarak seçildi. 
Murat Gerenli 4/05/2018 saat 17.00’de yapılan devir teslim töreninin  
ardından görevine başladı.
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aldığım çok yüksek çıtalı bir göre-
vi, hayli başarıyla devam ettireceğine 
inandığım Murat Gerenli’ye devret-
mekten büyük mutluluk duyuyorum.”

Ortak paydamız  
Lüleburgaz’a hizmet  
etmek
Şehbender Öztürk’ün ardından söz 
alan Emin Halebak şu ifadeleri kul-
landı: “Lüleburgaz halkının bana ver-
diği desteği, onuru, gururu kısacası her 
şeyi, gönül rahatlığı içerisinde çok sev-
diğim bir insana devrediyorum. Bunu 
hak ettiğine inanıyorum. Şunu bir kere 
daha ifade etmek istiyorum: Lülebur-
gaz Belediye Meclisi bugün tarihi bir 
sınav verdi. Lüleburgaz Belediye Mec-
lisi dedi ki, ‘Biz Lüleburgaz menfaat-
leri ve çıkarları doğrultusunda siyasi 
parti kimliğine bakmaksızın, yalnızca 
Lüleburgaz’a hizmet etmekte tered-
düt etmediğimiz bir insana bu görevi 
vermekte tereddüt etmiyoruz.’ Böy-
lesine yüksek standartlı bir davranış 
için Meclisimizi kutluyorum. Ortak 
paydamız Lüleburgaz’a hizmet etmek, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin bölünmez 
bütünlüğünü sağlamak ve bu amaç 
için hep birlikte yürümek. Belediye 
meclisi üyelerimiz bunu gösterdi.”

Lüleburgaz’a hizmet  
etmek için çalışacağım
Lüleburgaz Belediye Başkanı Mu-
rat Gerenli de törenin ardından bir 
konuşma yaptı. Belediye Başkanımız 
Murat Gerenli yaptığı konuşma-
da, “Bayrağı devralmak zordur. Hele 
Emin Halebak gibi 19 yıl Lüleburgaz 
için çok büyük işler yapmış, Lülebur-
gaz’ın çehresini değiştirmiş, yerel yö-
netim anlayışına çok farklı boyutlar 
getirmiş bir başkanın elinden ve sevgili 
meslek büyüğüm, onunla beraber yola 
çıkmış Lüleburgaz’a aynı süre içerisin-
de hizmet etmiş benim de iki dönem 
meclis arkadaşlığı, siyaset dostluğu 
yaptığım sevgili büyüğüm Şehbender 
Öztürk’ün elinden bunu almak benim 
için zor. Ama omuzlarımdaki yükün 
ağırlığını çok iyi hissederek, çok se-
verek hizmet etmek istediğim Lüle-
burgaz’a onların açtığı yolda, onların 
ışığında çok daha fazla şeyler vermeye, 
en azından onların yaptıklarının üze-
rine birer tık koyarak çalışmaya devam 
edeceğim.”

Başkanımız Murat Gerenli 
personelle tanıştı
Belediye Başkanımız Murat Gerenli, 
Belediyemiz personeli ile ilk görüşme-
sini 4 Mayıs’ta gerçekleştirdi.

Başkanımız Murat Gerenli, personelle 
yaptığı ilk görüşme öncesinde birim 
müdürleri tarafından karşılandı. Mu-
rat Gerenli birim müdürleriyle yaptığı 
kısa görüşmenin ardından tüm beledi-
ye çalışanlarına seslendi.

Başkan Gerenli konuşmasında şunları 
söyledi: “Doğduğum, büyüdüğüm, de-
resinde yüzmeyi, sokaklarında bisiklet 
sürmeyi öğrendiğim, sevdalandığım 
bu şehre bugün Belediye Başkanı ola-
rak karşınıza geldim. Ben iki dönem-
dir belediye meclisi üyesi olarak sizleri 
görüyorum, gözlemliyorum, yaptığınız 
işlerden haberdarım. Gerek mali yapı-
sı, gerek sizlerin hazırlamış olduğu ve 
hepinizin emeğinin olduğunu çok iyi 
bildiğim, stratejik planla işleyen Lü-
leburgaz’ı, Lüleburgaz Belediyesinin 
kurumsal yapısını sizlerle beraber bir 
adım daha ileri taşımak için, sevgili 
başkanım, yerel yönetimlerde büyük 
bir duayen olarak gördüğüm Emin 
Halebak’tan devraldığımız bu bayrağı 
bir adım daha ileri taşıyabilmek için, 
sizlerle birlikte çalışmanın heyecanını 
ve mutluluğunu yaşıyorum. Sizin mo-
tivasyonunuz ve pozitif enerjiniz beni 
daha çok motive ediyor, hepinize şim-
diden çok teşekkür ediyorum.”
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E -Ticaret hakkında merak edi-
lenler, e-ticaret sektörünün önde 
gelen profesyonel isimleri, EG 

Bilişim CEO Gökhan Bülbül, İyzico 
Ödeme Sistemleri Kanal Yöneticisi 
Demet Uygun ve İdeasoft Stratejik 
Pazarlama Uzmanı Gizem Aksoy 
tarafından Lüleburgaz’daki e-ticare-
te meraklılarıyla paylaşıldı. LYKA’da 
gerçekleşen etkinlikte, e-ticarette ya-
zılım, internet reklamı, e-ticaretin ge-

leceği ve e-ticaret sektöründe başarılı 
olmanın önemli noktaları katılımcıla-
ra aktarıldı.
Ürünlerini kendi e-ticaret sitesinde sa-
tışa sunmak ya da yeni girişim fikriyle 
büyüyen pazarda yerini almak isteyen 
Lüleburgaz’daki firmalar ve e-ticaretle 
ilgilenen, kendi işini kurmak isteyen 
girişimciler, sektörde kendilerine fayda 
sağlayacak eğitime katılarak önemli 
bilgiler elde ettiler.

E-ticaret farkındalık zirvesi

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı Etkinlikleri
kapsamında Lüleburgaz Belediyesi ve

İdeasoft’un işbirliğiyle Lüleburgaz Yıldızları 
KadınAkademisinde (LYKA) 3 Mayıs’ta  
Lüleburgaz E-Ticaret Farkındalık Zirvesi  

düzenlendi.
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Lüleburgaz baharı

karşıladı
Linet ile

L üleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Müzisyenler ve 
Roman Halk Dansları Kültür, Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği tarafından Kongre Meydanı’nda 

gerçekleşen etkinlik, ULUSDER’in Zeybek, Artvin, Kırk-
lareli, Tekirdağ Halk Oyunları ve Davul Ritm Grubu Gös-
terileri ile başladı. Kırklareli Roman Dernekleri Federasyon 
Başkanı Metin Aygur’un konuşması ve Lüleburgaz Bele-
diye Başkanı Murat Gerenli’nin konuşmasının ardından 
STK başkanlarının tanıtımı ve şenlik ateşinin yakılması ile 
devam etti.
Saat 21.00 itibariyle Kongre Meydanında sahneye ünlü 
şarkıcı Linet çıktı. Baharın gelişini kutlayan Lüleburgaz 
halkı Linet Konseri’ne yoğun ilgi gösterdi.

Lüleburgaz Belediyesi  
Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında 

‘5 Mayıs Bahar Şenliği’ etkinliği 
düzenlendi.
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R enkly Fuarcılık tarafından organize edilen ve belediye-
mizin katkıları ile gerçekleştirilen fuarda sektörün en 
önemli firmalarının tarım makineleri, tarım ürünleri 

ve hayvanlar yer aldı. Lüleburgaz ve çevre il-ilçelerden gelen 
vatandaşlar fuarı ilgiyle izledi.

Son teknoloji tarım makinelerinin ve tarım ürünlerinin ser-

gilendiği fuar, 13 Mayıs Pazar gününe kadar ziyaretçileri-
ni ağırladı. 2018’de yılın traktörü ünvanını alan 175 beygir 
gücündeki ‘Valtra’ marka traktör de ‘Pelvan Traktör Hattat 
Valtra Bayii’ aracılığıyla Lüleburgaz’daki Trakya Hayvancı-
lık Süt Ürünleri ve Tohum Fuarı’ndaydı. Traktör, saatte 130 
kilometre hıza ulaşması nedeniyle 2018’de Guinness Re-
korlar Kitabı’na girdi.

Yedinci Trakya Tarım-Hayvancılık Süt Ürünleri ve Tohum Fuarı Lüleburgaz Kapalı Pazar Yeri ve 
Semt Merkezinde 9 Mayıs’ta açıldı.

Tarım-hayvancılık süt ürünleri 
ve tohum fuarı açıldı
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P rof. Dr. Necdet Tekin Gençlik 
Merkezi’ndeki konferans, dugun.
com’un kurucusu Emre Kırbı-

yık’ın konuşması ile başladı.

Yoğun ama zevkli bir süreç
Kırbıyık konuşmasında gençlere şunla-
rı söyledi: “Lüleburgaz’da yapılanlar çok 
ilgimi çekti. Başka bir ilçede yaşayıp bu-
raya gelip bu yapılanları görseniz daha 
çok alkışlardınız. Lüleburgaz Belediyesi-
nin ve İlçe Milli Eğitimin vizyonu Lü-
leburgaz’da çok büyük bir fark yaratıyor. 
Harika bir gelece bekliyor gençleri... Ben 
kendi yolumu çizmeye karar verdim. Üni-
versitede okurken çalışmaya başladım. 
Amerika’ya gittim ve pek çok iş yaptım. 
Kazandığım parayla sertifika programına 
başladım. Microsoft’un açtığı bir sınav 
vardı. Kendi içinde 6 sınavdan oluşuyor-
du. 16 kişiden 6 sınavı geçen sadece ben 
olmuştum. Çünkü başka kimsenin hayali 
yoktu. Ben orada başarısız olsaydım, bana 
kimse iş vermeyecekti, diğerlerinin hepsi-
nin işi vardı. O sınavı geçince bir şirkette 
bilgisayar uzmanı olarak çalışmaya başla-
dım. Yeni bir işe giriştik. Ben Türkiye’ye 
döndüm ama işimden kopmadım. Türki-
ye’de de başka işler yaptım. Sabah 9’dan 
akşam 4’e kadar, akşam 4’ten gece 12’ye 
kadar da Amerika’daki işim için çalışma-
ya başladım. Çok yoğun ama zevkli bir 
süreçti. Yeni insanlarla tanışmak, yeni bir 
maceranın peşinde olmak yani şu an sizin 
yaptığınızı yaparak girişimci olmaya ça-
lışmak çok heyecanlı bir süreçti. Bir süre 
sonra yatırım aldık. Şirketimiz büyüdü 
ve daha da değerlendi. 11 yılda sıfırdan 
şirketin bu kadar büyümesini sağladık. 
Başka işlerimiz de oluyor ancak sadece 
ana işimizle ilgili büyümeye çalışıyoruz. 
Her şey yapılabilir, tecrübe kazanmanız, 

olabildiğince çok yerde çalışmanız, yaz-
larınızı boş geçirmemeniz, bulabildiğiniz 
işte çalışmanız ve bu bilgilerinizi sürekli 
geliştirmeniz ilerde cebinizde her zaman 
kullanabileceğiniz bilgi ve tecrübe anla-
mına geliyor. Çok başarılı işlerinizin ol-
masını ama daha da önemlisi mutlu bir 
geleceğinizin olmasını umuyorum.”

Lüleburgaz’daki gençler 
çok şanslı
Emre Kırbıyık’ın ardından Bir İşe Gi-
riştik Platformu Kurucu Üyeleri Elif 
Aleyna Duma ve Berke Yağız Sevim iki-
lisi konuşmalarında şu ifadeleri kullandı: 
“Lüleburgaz’daki gençler çok şanslı. Bu 
imkanlara sahip olmak çok önemli. Gi-
rişimcilikle ilgili konferansların olması ve 
gençlerin bu konferanslara katılması çok 
büyük önem taşıyor. İnsanlar, internet sa-
yesinde her türlü bilgiye ulaşılabileceğini 
söylerler bu doğru ama o olay yaşadığınız 
şehirde olmadan, kar suyu kulağınıza kaç-
madan bazı şeyleri hissedemeyebilirsiniz. 
Biz de bunu hissettik ve İstanbul’da git-
tiğimiz konferansları ve eğitimleri insan-
larla paylaşmaya başladık. İzleyenler bize, 

keşke canlı dinleyebilsek dediler. Biz de o 
insanlarla takipçileri buluşturmaya başla-
dık. Sosyal medyadan yararlandık. Bizim 
ilham kaynağımız sosyal medya hesapla-
rımızı reklam aracı olarak kullanmaktan 
ziyade sosyal bir fayda amaçlı kullanma-
mız oldu. Herkesin kendini geliştirmek 
istediğini gördük. Buna çözüm olarak bir 
öğrenci komitesi kurduk. Türkiye gene-
linden pek çok başvuru aldık. Teknoloji, 
sosyal inovasyon, tasarım ve girişimcilikle 
ilgileniyoruz. En büyük parolamız öğren, 
öğret ve değişime öncü ol demek oldu. 
Biz sosyal medyanın sosyal faydaya doku-
nan kısmıyla ilgilenen bir kitleyle birlik-
teyiz. Bu farkındalığı diğer insanlara nasıl 
yayarız diye düşündüğümüzde, bir sürü 
problemle karşılaşacağımızı ve bunları 
aynı anda çözme şansımızın olmadığını 
da biliyoruz ama bir yerden başlamalıyız 
diyerek projemizi hayata geçirdik. Sosyal 
medya insanlara ulaşmak için izlenecek 
en güzel yollardan birisi... Ayrıca yapaca-
ğınız işte ekibinizi en iyi şekilde kurmalı 
ve biz olma duygusunu en iyi şekilde ya-
şamalısınız.”

Geleceğin Yıldız 
Girişimcileri Konferansı

Geleceğin Yıldız Girişimcileri Projesi kapsamında, Belediyemiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz işbir-
liğiyle, Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi’nde 15 Mayıs’ta öğrencilere yönelik ‘Girişimcilik Konfe-
ransı’nın 3’üncüsünü gerçekleştirdik. Girişimcilik Konferansı’nda Emre Kırbıyık (dugun.com kurucusu) ve 
Elif Aleyna Duman – Berke Yağız Sevim (Bir İşe Giriştik Platformu Kurucu Üyeleri) projeye dahil olan 
17 lisedeki girişimci adayı öğrencilere yönelik ilham verici konuşmalar gerçekleştirdi.
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G eleceğin Yıldız Girişimcileri Pro-
jesiyle yine bir ilke daha imza 
attık. Geleceğin Yıldız Girişim-

cileri Projesi, Türkiye’de girişimcilik 
alanında lise düzeyindeki tüm okulları 
kapsayan ilk ve tek örnek uygulama.. 
Proje ve proje kapsamında gerçekleş-
tirilen tüm etkinliklerde, kentimizdeki 
gençleri girişimcilik ile tanıştırmak, 
onlara temel girişimcilik eğitimleri 
vermek, kişisel beceri ve yaratıcılıkla-
rını geliştirmelerinde destek olmak ve 
takım çalışmasıyla iş fikirlerini geliştir-
melerini sağlamayı amaçladık. Gerçek-
leştirilen eğitimlerde ve atölye çalışma-
larında, Business Networking Akademi 
Kurucusu Ertuğrul Belen ve Embryo-
nix Kuluçka Merkezi Kurucusu ve Mü-
dürü Taylan Demirkaya tecrübe ve bil-
gilerini geleceğin yıldız girişimcilerine 
aktararak girişimci adaylarının önemli 
kazanımlar elde etmelerini sağladı.. 
Belediyemiz ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüz işbirliğiyle, proje etkinlik 

programının son evresi olan ‘Demo-
day’ finalini de Prof. Dr. Necdet Tekin 
Gençlik Merkezinde gerçekleştirdik.
Geleceğin Yıldız Girişimcileri Projesi 
kapsamında 17 Mayıs’ta gerçekleştiri-
len Demoday finalinde 17 lise 32 pro-
jeyle jürinin karşısına çıktı. Ertuğrul 
Belen ve Taylan Demirkaya’nın mo-
deratörlüğünde gerçekleşen programın 
final öncesinde öğrencilerin motivasyo-
nunu sağlamak ve keyiªi dakikalar ge-
çirmek için Kadın Davul Ritm Grubu, 
sahne performansıyla gençlere moral 
verdi.

Demoday’de herkes  
kazandı
Demoday finali sabah ve öğleden son-
ra olmak üzere iki bölümde gerçekleşti. 
Girişimci adayları, gerçekleştirilen iki 
bölümde de kendi alanında pek çok 
projeye başarıyla imza atmış, birbirin-
den değerli jüri üyeleri karşısında iş 
fikirlerini sunumlarıyla anlatma fırsatı 

elde ettiler.
İlk bölümde 17 liseden 32 proje ekibi, 
jürinin karşısına çıktı. Katılım sağlayan 
tüm öğrenciler, iş fikri oluşturma, su-
num becerilerini geliştirme ve projele-
rini jüri önünde sunma deneyimi elde 
ettiler. İkinci bölümde ilk 10’a girmeye 
hak kazanan ekipler açıklandı. Demo-
day’de 32 proje içinden finale kalan 10 
ekip, halka açık düzenlenen final sunu-
muna katılmaya hak kazandı. Sabah ve 
öğleden sonra olmak üzere iki bölüm-
de gerçekleşen programın ikinci bölü-
münde sahneye çıkmaya hak kazanan 
10 proje ekibi, projelerini jüri üyelerinin 
karşısında başarıyla sundu. Jürinin yap-
tığı değerlendirmenin ardından 10 pro-
je ekibinin içinden ilk üçe girmeyi ba-
şaran ekipler belli oldu. Jürinin yaptığı 
değerlendirmeye göre Ramazan Yaman 
Fen Lisesinden ‘yeh’ projesi birinci, yine 
Ramazan Yaman Fen Lisesinden ‘Bilio’ 
projesi ikinci olmayı başardı. Lülebur-
gaz Anadolu Lisesinden ‘İntimale Pal’ 

Heyecan dolu final!
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projesi de üçüncü oldu.
Demoday’de başarılı olan ilk 3 proje 
ekibine, iş fikri hızlandırma desteği ve 
ödülleri verilirken 10 proje ekibine de 
iş fikirlerini hayat geçirmelerinde iş fik-
ri hızlandırma desteğinin sağlanacağı 
müjdesi Belediye Başkanımız Murat 
Gerenli tarafından verildi.
İnovasyon ve Kuluçka Merkezimizde 
iş fikri hızlandırma desteği almaya hak 
kazanan okullar ve projeler:
Ramazan Yaman Fen Lisesi (yeh), 
Ramazan Yaman Fen Lisesi (Bi-
lio), Lüleburgaz Anadolu Lisesi  
(İntimate Pal), Özel Lüleburgaz Doğa 
Anadolu Lisesi (Mazot), Özel Akım 
Anadolu Lisesi (Çöpçün Geliyor), Ti-
caret ve Sanayi Odası Bilim ve Sanat 
Merkezi  (BMİ), Kepirtepe Anadolu 
Lisesi (THUMB), Genç Değişim Li-
sesi (3D EZ), Kepirtepe Anadolu Li-
sesi (ARhelmet), Ahmetbey Şehit Uğur 
Gören  ÇPL (Kahvaltımatik)

Geleceğin Yıldız  
Girişimcilerini Yetiştiriyoruz
Murat Gerenli Demoday’de yaptığı ko-
nuşmada şu ifadelere yer verdi: “Kent 

bilgi üretir, sanat üretir, kültür üretir. 
Bu üretimlerin gerçekleşmediği yerler, 
kalabalık insan topluluklarının yaşadığı 
yerler olmanın ötesine geçemediği gibi 
bir toplum olmaktan da, toplumsallık-
tan da söz edilemez. Lüleburgaz aka-
demileriyle yıldızlaşan bir kent olarak, 
akademilerinde kentte yaşayan bireylere 
kendilerini geliştirme fırsatı sunarken, 
pozitif bilimlerle uğraşan gençleri ve ge-
leceğin yıldız girişimcilerini yetiştirmek 
için kurumsal iş birlikleri gerçekleştiri-
yor. Lüleburgaz Kaymakamlığımız ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile 

ortak ‘Geleceğin Yıldız Girişimcileri’ 
programını adım adım uyguluyoruz. 
İlçemizde liselerde eğitim gören genç-
leri girişimcilik ile tanıştırmak, girişim-
cilik konusunda farkındalık yaratmak, 
gençlere temel girişimcilik eğitimini 
vermek, kişisel beceri ve yaratıcılıklarını 
geliştirmelerinde destek olmak ve takım 
çalışmasıyla iş fikirlerini geliştirmeleri-
ni sağlamak amacıyla 21-22-23 Mart 
2018 tarihlerinde ‘Yenilikçi Girişimcilik 
Alanında Eğiticinin Eğitimi’ ile başlat-
tığımız bu süreci Demoday ile tamam-
lamış bulunuyoruz.”

1. Bölüm
Ümit Öncel 
E-Ticaret Çağı Genel Yayın Yönetmeni
Can Dörtkardeşler 
Udentify Kurucusu
Emin Halebak 
Makine Mühendisi
Başar Ceylan 
Dijital Anadolu Kurucusu
Baturay Elönü 
Sosyal Meyda Kampüsü Kurucusu
Göksel Gürsel 
Soglab Kurucusu

2. Bölüm
Murat Bilgiç 
CISCO İş Geliştirme Müdürü
Osman Akın  
BİSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı
Emin Halebak 
Makine Mühendisi
Murat Gerenli  
Lüleburgaz Belediye Başkanı
Canan Bayrak  
Manibux Kurucusu
Mehmet Arslantunalı 
Bahçeşehir Eğitim Kurumları İcra K. Ü.

Kendi alanında pek çok projeye başarıyla 
imza atmış, birbirinden değerli jüri üyelerimiz:
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1 9 Mayıs Gençlik Haftası Etkinlik 
programı, ‘Geleceğin Yıldız Gi-
rişimcileri’ programı kapsamında 

12 Mayıs’ta gerçekleştirilen Sunum 
Teknikleri Atölyesi, 15 Mayıs’ta ger-
çekleştirilen Geleceğin Yıldız Giri-
şimcileri Konferansı ve 17 Mayıs’taki 
Demoday ile başladı. Demoday finali 
sabah ve öğleden sonra olmak üze-
re iki bölümde gerçekleşti. Girişimci 
adayları, gerçekleştirilen iki bölümde 

de kendi alanında pek çok projeye ba-
şarıyla imza atmış, birbirinden değerli 
jüri üyeleri karşısında iş fikirlerini su-
numlarıyla anlatma fırsatı elde ettiler. 
Demaoday’de başarılı olan ilk 3 proje 
ekibine, iş fikri hızlandırma desteği 
ve ödülleri verilirken 10 proje ekibine 
de iş fikirlerini hayat geçirmelerinde 
iş fikri hızlandırma desteğinin sağla-
nacağı müjdesi Belediye Başkanımız 
Murat Gerenli tarafından verildi.

18 Mayıs’taki çadır etkinliklerin-
de, şenlik afişleri ve görselleri sergisi, 
oyunlar, el baskısı çalışmaları yapıldı. 
Kongre Meydanı’nda başlayan bayrak 
yürüyüşünde güzergah, İstanbul Cad-
desi, Fatih Caddesi, İstasyon Caddesi, 
İstanbul Caddesi ve Kongre Meydanı 
olarak belirlendi. 81 ilimizi temsilen 
81 Türk bayrağının yerini alması-
nı ardından yürüyüş gerçekleştirildi. 
Akşam etkinliklerinde şiirler okundu 

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından hazırlanan  
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Etkinlikleri yine coşkuyla kutlandı.

Bağımsızlık ateşimizi 
coşkuyla yaktık
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ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan Barış Manço Şar-
kıları Konseri düzenlendi. Konserin 
ardından ‘Bağımsızlık Yürüyüşü’ için 
genç, yaşlı tüm Lüleburgaz Kongre 
Meydanında toplandı. Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da Bağımsızlık Yürüyüşü 
aynı coşkuyla gerçekleştirildi. Kongre 
Meydanından başlayan Bağımsızlık 
Yürüyüşünün coşkusu Edirne Bayı-
rındaki Bağımsızlık Ateşiyle daha da 
alevlendi.

19 Mayıs etkinliklerinde, Aşkiye 
Neşet Çal Sahnesinde ‘Bilgi Ya-
rışması’ ile düzenlendi. Yarışmanın 
ardından Kongre Meydanındaki 
gece etkinlikleri Saygı Duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşımızın 
okunması ile başladı. Gençlik Mec-
lisi Başkanı Orhan Güngör’ün ko-
nuşması, GENKAD Dans@Trakya 
Dans Gösterisi, Atatürk’ün Gençliğe 
Hitabesi, Gençliğin Ata’ya cevabı ve 
GENKAD Zeybek Gösterisinden 

sonra Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Murat Gerenli konuşmasını gerçek-
leştirdi. Belediye Başkanımız Murat 
Gereli konuşmasında, özgürlüğün, 
bağımsızlığın vazgeçilemez ve her 
zaman sahip çıkılması gereken de-
ğerler olduğunu vurguladı. Murat 
Gerenli’nin konuşmasından sonra 
ünlü şarkıcı Mabel Matiz sahneye 
çıktı ve Lüleburgaz halkına eğlenceli 
bir gece yaşattı.
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S üt, canlının büyümesi ve gelişmesi için en başta gelen 
besinlerden biridir. İnsanın tüm yaşamında önemli yeri 
olan süt, yeterli ve dengeli beslenme için gerekli olan 

hayvansal kaynaklı protein, yağ, laktoz ile vitamin ve mine-
ral maddeleri tam ve yeterli oranda içerir.
Bir ülkenin sosyal ve ekonomik yönden güçlü olabilme-
si, bedensel ve zihinsel yönden güçlü, sağlıklı ve yetenekli 
bireylerin çokluğuyla doğrudan ilişkilidir. Besinsel açıdan 
mükemmel gıda olarak nitelendirilen süt, insan sağlığı açı-
sından şüphesiz büyük önem taşıyor. Kemik gelişiminin ve 
vücut şeklinin oluşmasının temel taşı olan kalsiyum ana 
kaynağı olan süt, içerdiği protein, vitamin ve minerallerle 
zihinsel gelişimde de önemli rol oynuyor.

Ağaç yaş iken eğilir
Kırklareli İl Süt Üreticileri Birliği Başkanı Hüseyin Demir-

can, süt ve süt ürünleri tüketim alışkanlıklarının çocukluk 
çağında kazandırıldığını, geleceğimiz olan gençlerin sağlıklı 
bir ömür geçirmeleri için bu alışkanlığın kazandırılmasının 
önemine dikkat çekti. Demircan’ın ardından Doğa Koleji 
2-B sınıfı öğrencisi Yağız Çivi ‘Süt’ adlı şiiri seslendirdi.

Süt tüketim oranı arttırılmalı
Programın devamında Lüleburgaz Belediye Başkanı Murat 
Gerenli de, ‘Dünya Süt Günü’ ile ilgili görüşlerini paylaştı. 
Gerenli, “Hem çocukların hem yetişkinlerin sağlıklı büyü-
me ve gelişmeleri için kalsiyum deposu süt tüketimi çok bü-
yük önem taşıyor. Raşitizm gibi pek çok kemik hastalığının 
önüne süt ve süt ürünlerini tüketerek geçebiliriz. Türkiye’de 
süt tüketim oranı Avrupa’ya göre çok düşük. Bu oranın 
daha da arttırılması ve sağlıklı gençler ve gelecek için süt ve 
süt ürünler tüketimin hızla arttırılması gerekir.”

Sağlık için  
günde 2 bardak süt için

Lüleburgaz Belediyesi ve Kırklareli İl Süt Üreticileri Birliğinin ortaklaşa düzenlediği 
’21 Mayıs Dünya Süt Günü’ etkinliğinde keyifli dakikalar yaşandı.
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P roje kapsamında bisiklet taksi uy-
gulaması devam ederken, her hafta 

farklı okul ile bisiklet kullanmayı bil-
meyen öğrencilere ve  her Cumartesi  
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisinde (LYMBA) 
ücretsiz olarak bisiklet kullanmayı bil-
meyen 7’den 70’e her yaştan vatandaşa 
güvenli sürüş eğitimleri veriliyor.

Şimdi sıra seminerlerde!
İklim değişikliği ile karbon ayak izi ta-
nımlarının yapılacağı, iklim değişikliği 

ile mücadele yöntemlerinin, Lülebur-
gaz’da projenin faaliyeti olarak yapılan 
karbon ayak izi ölçümlerinin, pilot 
bölge olarak seçilen Hürriyet Ma-
hallesinde yapılan anket sonuçlarının 
anlatılacağı seminer 2 gün boyunca 
Lüleburgaz’daki ortaokul ve lise öğ-
rencileri için düzenlendi. Seminerler 
2 günde 4 farklı oturumda gerçekleşti.

Seminer verilen okullar
29 Mayıs saat 10:30 Prof. Dr. Necdet 
Tekin Gençlik Merkezi’nde Eskitaşlı 

Ortaokulu ve TEK Ortaokulu öğren-
cilerine,
29 Mayıs saat 13:30 Prof. Dr. Necdet 
Tekin Gençlik Merkezinde: Düvenci-
ler Anadolu Lisesi, Kepirtepe Anado-
lu Lisesi, TEK Güzel Sanatlar Lisesi, 
İmam Hatip Lisesi, Ramazan Yaman 
Fen Lisesi, Rumeli Mesleki ve Teknik 
Lisesi, Atatürk Anadolu Lisesi öğren-
cilerine, 30 Mayıs 09:30 Hürriyet Or-
taokulu öğrencilerine, 30 Mayıs 11:00 
Lüleburgaz Anadolu Lisesi öğrencile-
rine seminer okullarında verildi.

Geleceğin Yıldız Girişimcileri Pro-
jesi, Türkiye’de girişimcilik alanın-

da lise düzeyindeki tüm okulları kap-
sayan ilk ve tek örnek uygulama olarak 
Lüleburgaz’da gerçekleşti. Proje kap-
samında 17 Mayıs’ta Demoday finali 
düzenlendi. Demoday’de ilk üç proje 
ekibi olmayı başaran öğrencilere ödül-
leri, Belediyemiz Hizmet Binasında 1 
Haziran’da Belediye Başkanımız Mu-
rat Gerenli tarafından verildi.
Belediyemiz Hizmet Binasında ger-
çekleştirilen ödül törenine, Lülebur-
gaz Belediye Başkanı Murat Gerenli, 
Belediye Başkan Yardımcısı Kevser 
Özkan, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Nedim Çetin ve okul müdürleri katıl-
dı. Demoday finalinde, Ramazan Ya-
man Fen Lisesi öğrencileri ‘yeh’ ve ‘Bi-
lio’ projesi ile birinci ve ikinci olurken, 

Lüleburgaz Anadolu Lisesi öğrenci-
leri de ‘İntimate Pal’ projesiyle üçüncü 
olarak ödül almaya hak kazandılar.

Geleceğin Yıldız Girişimcileri Projesi 
kapsamında 17 Mayıs’ta gerçekleştiri-
len Demoday finalinde 17 lise 32 pro-
jeyle jürinin karşısına çıktı. Ertuğrul 
Belen ve Taylan Demirkaya’nın mo-
deratörlüğünde gerçekleşen progra-
mın final öncesinde öğrencilerin mo-

tivasyonunu sağlamak ve keyiªi daki-
kalar geçirmek için Kadın Davul Ritm 
Grubu, sahne performansıyla gençlere 
moral verdi.

Demaoday’de başarılı olan ilk 10 proje 
ekibine iş fikirlerini hayat geçirmele-
rinde iş fikri hızlandırma desteğinin 
sağlanacağı müjdesi Belediye Başkanı-
mız Murat Gerenli tarafından verildi.

Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin  
Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında,  Lüleburgaz 

Belediyesi tarafından sunulmuş CCGS/031 referans 
numaralı “Bisikletlerimizle İklim Değişikliğine Karşı  

Mücadele Ediyoruz” Projesi kapsamında planlanan 
faaliyetler devam ediyor.

Öğrenciler İçin İklim 
Değişikliği Semineri

Demoday Finalistlerine ödülleri verildi
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7. SOGLA. Akademi Lüleburgaz Fikir Hızlandırma 
Kampı, Belediyemizin desteği ve ev sahipliğinde 
Okan Üniversitesi Sosyal Girişimcilik ve Sosyal So-

rumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi ve SOGLab 
Sosyal Girişim Laboratuvarı paydaşlığıyla gerçekleştirildi.

SOGLA Akademi nedir?
Dünyada ve Türkiye’de çözülmesi gereken sosyal sorunlar 
gittikçe artıyor. Görülmektedir ki, sosyal girişimleri oluştu-
ran sosyal fırsatlar, sosyal girişimcilerin bu gereksinimleri 
karşılayabilme kapasitelerini fazlasıyla aşmış durumdadır. 
Bu sebeple yeni iş modellerine ve yeni oyunculara ihtiyaç 
vardır.
SOGLA Akademi, sosyal girişimcilik ekosistemine yepye-
ni oyuncular katmak için, Anadolu’dan keşfettiği gençleri 
sosyal girişimcilik ile tanıştıran ve onları yepyeni birer sos-
yal girişimci adayı olarak ekosistem ile buluşturan İLK ve 
TEK “sosyal girişimcilik odaklı” kamp programıdır.
Temel amacımız, kampa fikirleriyle gelen gençleri, sosyal 
iş modellerini tasarlamış ve kavramları içselleştirmiş bir şe-
kilde sosyal girişimcilik ekosistemine dahil etmektir. 

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı Etkinlikleri 
kapsamında, 10 yıldır Anadolu’nun her 

yerinden Türkiye’nin genç sosyal girişimcilerini
yetiştiren Türkiye’nin en kapsamlı sosyal 

girişimcilik odaklı eğitim programı 7. SOGLA. 
Akademi Lüleburgaz Fikir Hızlandırma  

Kampı, 5 – 9 Haziran arasında 
Lüleburgaz’da hayata geçti.

LYKA’da  
Fikir Hızlandırma 

Kampı

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, faydalanı-
cı kurumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve söz-
leşme makamı Merkezi Finans ve İhale Birimi 

olan, belediyemizce hibe almaya hak kazanılan “İklim 
Değişikliğine karşı Bisikletlerimizle Mücadele Ediyo-
ruz Projesi” kapsamında düzenlenecek olan çalıştayla-
rın ilki 8 Haziran günü Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde yapıldı.
İklim değişikliği konulu “yeşil yaka “programına Lüle-
burgaz Belediyesi, Lüleburgaz Kent Konseyi ve çalışma 
grupları, Lüleburgaz Meslek Yüksek Okulu, Lülebur-
gaz Ticaret ve Sanayi Odası, Lüleburgaz TEMA Vakfı, 
Lüleburgaz Motosiklet Bisiklet Gençlik Spor Kulübü 
Derneği gibi farklı çalışma gruplarından temsilciler 
katılım gösterdi. TEMA Vakfı ve Baltaş Grubu, “Yeşil 
Yaka Eğitim Programı” eğitmen Selin Selamet tarafın-
dan 30 kişiye verildi.
Katılımcıya kazandırdıkları;
• Doğayı tanıyan,
• Doğanın bir parçası olduğunun bilincinde olan,

İnsan-doğa arasındaki köprüyü  
yeniden inşa ederek, yapılabilecekler 
için somut adımlar atmayı amaçla-

yan ‘Yeşil Yaka’ programı Lüleburgaz  
Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) 

gerçekleştirildi.

Yeşil yaka 
programıyla 

yeni 
adımlar 

atıldı
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• Günlük hayatındaki tercihlerinin doğaya etkilerinin far-
kına varan,
• Sürdürülebilir yaşam için harekete geçen,
• Doğa dostu kimlik kazandırır.
Kuruma kazandırdıkları;
• İnsana ve doğaya saygılı, birleştirici ve katılımcı kurum 
kültürünü besleyen,
• Sürdürülebilir gelecek için etkin, esnek ve ekonomik sis-
temler kuran,
• İnovatif iş modellerinde doğadan esinlenen,
• Toplum ve gelecek kuşaklar için sorumluluk bilinciyle 
çalışan bir kurum olmanın yolunu açar.
Sağlıklı Bir Çevre İçin Bisikleti Seçin
İklim Değişikliğine Karşı Bisikletlerimizle Mücadele 
Ediyoruz Projesi kapsamında düzenlenen çalıştayın ikin-
cisi 13 Haziran’da Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademi-
sinde (LYKA) gerçekleştirildi.
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, faydalanıcı ku-

rumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve sözleşme makamı 
Merkezi Finans ve İhale Birimi olan, belediyemizce hibe 
almaya hak kazanılan “İklim Değişikliğine Karşı Bisiklet-
lerimizle Mücadele Ediyoruz Projesi” kapsamında düzen-
lenen çalıştayların ikincisi 13 Haziran günü Lüleburgaz 
Yıldızları Kadın Akademisinde iklim değişikliği ve kent-
ler eğitimiyle başladı.
Çalıştayda gerçekleştirilen İklim Değişikliği ve Kentler 
Eğitimi program kapsamında, iklim değişikliğinin tanımı, 
iklimin neden değiştiği, iklim değişikliğinin insanları nasıl 
etkilediği, iklim değişikliğiyle ilgili uluslararası müzakere-
lerde neler yapıldığı, iklim adaleti, Türkiye’de iklim eylemi 
ve politikası konularında neler yapıldığı, iklim değişiklik-
lerinin kentleri nasıl etkilediği, kentler özelinde azaltım 
ve uyum çalışmalarının neler olduğu üzerinde çalışmalar 
gerçekleştirildi. Lüleburgaz’da sera gazı azaltımı ve iklim 
değişikliğine uyum için yapılabilecekler üzerine yapıla 
workshop çalışması ile program sona erdi.
Lüleburgaz Belediyesi olarak, farklı çalışma gruplarından 
çalıştaya katılan, katkı sunan herkese ve TEMA’ya teşek-
kür ederiz.
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K ocasinan İlkokulu dördüncü sı-
nıf öğrencisi İrem Ozan’ın açılış 
konuşması, Yağmur Sındım’ın 

da ‘Bunları Biliyor Muydunuz?’ baş-
lıklı konuşmasının ardından dans ve 
ritm gösterilerine geçildi. Program 
kapsamında şiirler okunurken, LÜK-
SAD Davul Ritm Grubu, Akım Ko-
leji Karadeniz Türkü Grubu, Doğa 
Koleji İlkokulu Modern Dans Grubu, 
LÜKSAD Bardak şovu ile gösterileri-
ni sahneledi.
Gösterilerin ardından konuşma yapan 
Belediye Başkanımız Murat Gerenli 
Dünya Çevre Günü ile ilgili düşün-
celeri şu ifadelerle paylaştı: “Birleşmiş 
Milletler tarafından 1972 yılında Sto-
ckholm’de düzenlenen Çevre Konfe-
ransı’ndan itibaren 5 Haziran Dünya 
Çevre Gününü kutluyoruz. Dünya 
Çevre Günü’nün amacı; doğayı ve yer-
yüzünü korumak için insanlarda çevre 

bilincini oluşturmak, küresel farkın-
dalığı arttırmaktır. İlk çağlarda doğa 
ile iç içe yaşam süren insanlar, zaman 
geçtikçe doğaya hükmetmeye onu yok 
etmeye başladı. Doğa karşısında güç 
sahibi olan insanlar 1750 sonrası Sa-
nayi Devrimi ile birlikte artık doğaya 
büyük zararlar vermeye başladılar. Gü-
nümüzde dünyamızın çevre sorunları 
daha da arttı. Su kirliliği, toprak kirli-
liği, iklim değişikliği, nesli tükenmek-
te olan canlı türlerinin sayılarındaki 
artış gibi birçok sorun ortaya çıktı. 
İklim değişikliği gibi büyüyen çevre 
problemleri doğal kaynakları da kı-
sıtlamakta… Örneğin sera gazlarının 
artışıyla birlikte gelen iklim değişikliği 
su kaynaklarına etki etmekte, azalan su 
kaynakları hem tarımsal üretimi, hem 
de biyolojik çeşitliliği azaltmaktadır. 
Çevre sorunları doğa için büyük tehdit 
oluşturmakta ve daha önceleri doğa ile 

iç içe olan insanoğlu doğadan giderek 
uzaklaşmaktadır.
35-40 yıl önce balık tutup, çevresinde 
piknik yaptığımız Ergene Nehri’ne 
şimdi yaklaşamıyoruz. Ama şunu hiç 
unutmayalım, bu dünya bize ataları-
mızdan miras kalmadı, biz onu çocuk-
larımızdan ödünç aldık. Bu nedenle 
çevre konusunda duyarlı ve bilinçli 
olmak, Çevre Günü’nü yılın bir gün 
değil, sanki her gün kutlanıyor gibi 
bir seviyeye ulaşmak, çevre duyarlılığı-
nı içselleştirip yaşam tarzı haline ge-
tirmek ve gelecek nesilleri bu şekilde 
aşılamak, yönlendirmek ve eğitmek 
zorundayız. Ancak bu şekilde dünyayı 
gri betonların yerine yeşillikler alabilir. 
Son olarak Nazım Hikmet’in dediği 
gibi ‘Bir ağaç gibi tek ve hür, ve bir or-
man gibi kardeşçesine yaşamak’ hasreti 
ve umuduyla Dünya Çevre Günü’nü 
kutluyorum.”

Dünya çevre günü  
kutlu olsun

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlik programı Kongre Meydanı’nda gerçekleşti. 
Program kapsamında Kongre Meydanında bir dizi etkinlik düzenlendi. Program 
kapsamında Doğa Koleji tarafından da Yüz Boyama, Çim adamyapma ve 
geri dönüşüm etkinlikleri gerçekleştirildi.



Sayı: 42      Nisan - Mayıs - Haziran  2018

37

Haberler

Avrupa Konseyi, üyesi olan yerel ve bölgesel idareleri 
ödüllendirmek amacıyla 1955’ten bu yana Avrupa 
Ödülü programı uyguluyor. Bu kapsamda idarele-

re birinci aşamada “Avrupa Diploması”, ikinci aşamada 
“Avrupa Şeref Bayrağı”, üçüncü aşamada “Avrupa Şeref 
Plaketi” ve son aşamada “Avrupa Ödülü” veriliyor.

200 bin belediye başvurdu
Lüleburgaz Belediyesi, Avrupa Konseyi’ne üye 47 ülke 
ve 200 bin belediye arasında bu ödüle layık görülen 16 
belediyeden biri oldu. Ödülün kazanılmasında beledi-

yenin uluslararası projeleri, katılımcı demokrasi anlayışı, 
kardeş şehirlerle geliştirdiği iyi ilişkiler, kentsel, çevresel, 
sosyal, kültürel ve sportif alanlarda örnek gösterilen uy-
gulamaları ile çocuk ve gençlere yönelik hizmetlerinin 
etkili olduğu bildirildi.
Belediyemiz çalışanlarından Endüstri Mühendisi Zey-
nep Tüfekçioğlu, Avrupa Konseyi tarafından 28 Hazi-
ran’da Fransa’nın Strazburg kentinde yapılan ödül tö-
reninde  belediyemiz ve kentimiz adına “Avrupa Diplo-
ması” ödülünü aldı.
Bu gurur kentimizin, bu gurur hepimizin…

Belediyemize Avrupa 
Diploması ödülü!
Yerel düzeyde demokrasinin gelişmesine sağladığı katkılardan 
dolayı Avrupa Konseyi tarafından 2011, 2012, 2015, 2016 ve 2017
yıllarında 12 Yıldız Şehir unvanını 5 kez kazanan belediyemiz, 
Avrupa Ödülü programına başvurarak Avrupa Konseyi Parlamenter 
Meclisi tarafından, “ Avrupa Diploması ” ödülüne layık görülmüştü.
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Bütçesini bilen 
kadınlar

P roje Sorumlusu ve Eğitmen Raşit Şişman tara-
fından verilen eğitime katılanlara eğitim sonunda 

katılım sertifikaları verildi. Proje kapsamında kenti-
mizdeki kadınlara yıl boyunca Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisinde ücretsiz Finansal Okur Yazarlık 
Eğitimleri verilecek.
Finansal okuryazarlık, kişinin para kullanma ve yöne-
timi hakkında bilgiyle değerlendirme yapması ve etkili 
karar verme yetisidir. Başka bir ifade ile finansal okur-
yazarlık, bireylerin gelirlerini, birikim ve yatırımlarını 
akıllıca değerlendirip, bütçelerini doğru yönetebilme 
yetkinliğine sahip olabilme durumu şeklinde de ta-
nımlanabilir.

Lüleburgaz’a bağlı Eskitaşlı Köyü’ne gelen Hindistan ve 
Etiyopya uyruklu öğrenciler burada Türk öğrencilerle 

çeşitli etkinlikler gerçekleştirerek birbirlerinin kültürlerini 
tanıdı. 
Türkiye - Hindistan Kültürel Değişim Projesi’nin Koor-
dinatörü Bade Küçükoğlu, projenin 5 farklı grup eşliğinde 
yapıldığını ifade ederek, “Hindistan’ın Pondiçeri şehrinden 
5 öğrenci, Etiyopya’nın Lalibela şehrinden 8 öğrenci, Üskü-
dar Amerikan Lisesi’nden 15 öğrenci ve Koç Lisesi’nden 9 
öğrenci ve Eskitaşlılı öğrenciler olmak üzere 5 farklı grup-
la projemizi gerçekleştiriyoruz. Daha önce Türk öğrenciler 
Hindistan ve Etiyopya’ya gitmişlerdi. Şimdide onlar buraya 
geldi. Bir hafta boyunca Eskitaşlı’da köy hayatını anlatan 
duvar resimleri yapılacak. Çeşitli etkinliklerle öğrenciler 
İngilizce pratik yapma şansları bulacaklar. Okul bahçesinde 
ağaç ve çiçek ekimi yapılacak. Yabancı öğrencilerimiz bura-
da ebru çalışmalarını öğrenecek.” diye konuştu.

Aile ekonomilerine katkı sağlamak ve 
geleceklerini daha rahat planlamak 

isteyen kadınlar için Lüleburgaz Belediyesi 
ve Finansal Okur Yazarlık ve Erişim 

Derneği (FODER) ortaklaşa hazırladığı 
“Bütçesini Bilen Kadınlar” eğitim projesi 

19 Haziran’da Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisinde (LYKA) başladı.

Türkiye - Hindistan Kültürel Değişim Projesi 
kapsamında Eskitaşlı Köyü İlkokulunda  
düzenlenen program kapsamında, Hindistan 
ve Etiyopya’dan gelen yabancı öğrenciler ile 
İstanbul Üsküdar Amerikan Lisesi ve İstanbul 
Koç Lisesi öğrencileri 20 Haziran’da kentimize 
gelerek Sokollu Külliyesi Meclis Salonunu  
inceledi.

Hint ve Etiyopyalı 
öğrenciler Meclis’i 

inceledi
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L üleburgaz Çağdaş Öğretmenler 
Korosu’nun iki bölümde gerçek-
leştirdiği konserde şu eserlere yer 

verildi:
1.BÖLÜM
1-Nihavend Peşrev, 2- Erişti Nev-Ba-
har Eyyamı Açıldı Gül-i Gülşen, 3-Ba-
har Geldi Gül Açıldı, 4- Akşamı Süz-
me Deniz, 5-Gel Gönlümü Yerden Yere 
Vurma Güzel Ne Olursun, 6-Bahçalara 
Geldi Bahar, 7-Eklemedir Koca Konak, 
8-İlk Aşkım Tek Güneşim, 9-Bak Yine 
Geçti Bahar Gül Neylesin, 10-Bir Kı-
zıl Goncaya Benzer Dudağın, 11- Kır-
mızı Gülün Alı Var, 12-Vardar Ovası, 
13-Hicaz Mandren
2.BÖLÜM
1-Rast Peşrev, 2-Sen Nazla Gezerke, 
3-Gül Ağacı Değilem, 4-Pembe Gül, 
5-Açılan Bir Gül Gibi, 6-Gül Dalında 
Öten Bülbülün Olsam, 7-Baharın Za-
manı Geldi, 8-A Benim Mor Çiçeğim, 
9-Menekşe Kokulu Yarim, 10-Süpür-
gesi Yonvadan, 11-Karanfil Derte Gi-
der, 12-Harmandalı Zeybeği, 13-İzin-
deyiz Atam

Lüleburgaz Çağdaş Öğretmenler Korosu, Şükran Akdeniz’in yönetmenliğinde 
6 Nisan’da Aşkiye-Neşet Çal Sahnesinde ‘Çiçeklerin Dili’ konseptli konser  
programı sahneledi.

Çiçeklerin DiliÇiçeklerin Dili
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Serginin açılışı 30 Nisan’da Lüleburgaz Belediyesi Başkan Vekili Şehbender 
Öztürk tarafından Belediyemiz fuaye alanında gerçekleşti. Öztürk karikatür-

leri inceleyerek, “Karikatürist Ünalan’ı yıllar sonra büyüdüğü ilçeye gelip, bizlere 
bu anı yaşattığı için teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim.” dedi. Sergi 4 
Mayıs tarihine kadar açık kaldı.

E rdoğan Anıl Tekin, Nesin Dede 
ve Torunları gösterisinde oyuncu, 

yönetmen, kurgu, kukla oynatma ve 
seslendirme performansıyla beğeni 
topladı. 

Gösteride, Yağmur Sabur Yardımcı 
Yönetmen olarak görev alırken, Hani-
fe Özerli ve Abdullah Beyaztaş da ço-
cuklar tarafından ilgiyle izlenen kukla 
tasarımlarıyla yer aldılar.

Karikatürist İrfan Ünalan 43 
yıl önce ortaöğretim tahsili 

gördüğü Lüleburgaz’da Anti 
Emperyalist Karikatürler temalı 

sergisinin 3’üncüsünü açtı.

Anti emperyalist karikatürler 
Lüleburgaz’daydı
 

Nesin dede ve torunlarıyla 
masal gecesi

Gösteride, Yağmur Sabur Yardımcı 

masal gecesi
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L üleburgaz Kültür ve Sanat Der-
neği tarafından verilen ‘Türk Sa-
nat Müziği Bahar Şarkıları’ kon-

serinin şeªiğini İnci Dalca yaptı.
Hamide Umut’un sunduğu konser 
programında şu eserlere yer verildi: 
1. BÖLÜM: Hicaz Peşrev – Bahar 
olsa çemenzar olsa – Baharım ilk aş-
kım (Solist Bilal Bor) – Bir bahar 
akşamı rastladım size – Değdi saçla-
rıma bahar gülleri – Baharı bekleyen 

kumrular gibi (Solist Sinan Eskici)– O 
beni bir bahar akşamı terk edip gitti – 
Baharın gülleri açtı (Aynur Kalaykoz)  
– Açılan bir gül gibi (Hamide Umut) 
– Baharı beklerken ömrüm kış oldu 
(Solist Sait Bayrak) – İkinci bahar 
yaşıyor ömrüm (Solist Mehmet Sun-
gur-Glcan Ayışığı)

2. BÖLÜM: Nihavent Peşrev – Ba-
har bitti güz bitti artık bülbül ötmüyor 
(Solist Semra Oral) – Bahar gelmiş 

neyleyim (Solist Reyhan Kuru) – Bir 
ilkbahar sabahı güneşle uyandın mı 
hiç (Solist Bilgi Okumuş) – Bahar 
geldi gül açldı(adalı kız) (Solist Ok-
şan Çidar) – Şimdi bahar erdim gonca 
gonca gül derdim (Solist Çiğdem Ya-
şar) – Bahar pembe beyaz olur (Solist 
Ali Osman Akar) – Şu dağları delmeli 
kül edip elemeli – Odasına girdim fin-
can elinde – Yüce dağ başında harman 
geç olur

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında 30 Nisan’da Aşkiye 
– Neşet Çal Sahnesinde Türk Sanat Müziği konseri verildi.

Bahar Şarkıları
Türk Sanat Müziği
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Ü çüncü sezonunu tamamladığımız Müzik Atölyesi’ni 
gençlerimize ve çocuklarımıza Batı Müziği tekniğiyle, 
nitelikli bir çalgı eğitimi vermek ve aldıkları eğitimi 

ileri seviyelere taşımaları amacıyla düzenliyoruz. Bu yıl 66 
öğrenci, piyano solfej, yan ªüt, keman ve gitar branşlarında 
eğitmeni ile birebir enstrüman çalışması yapma imkanına 
sahip oldu. İsteğimiz onların kişisel gelişimleri doğrultu-
sunda gündelik yaşamlarında da müziği ve çok sesliliği ha-
yatlarının bir parçası haline getirmeleridir. Sanat, özellikle 
de müzik insan ömrünün her evresinde yer tutabilecek bir 
potansiyel taşır.

Çocukla birlikte ilk akla gelen anahtar kelimeler oyun ve 

sanattır. Çocuk kendi doğallığı içinde anlama ve öğrenme-
lerini, duygularını ve yorumlamalarını oyunla ifade eder. Bu 
saf, yalın ve özgün ifade ediş yöntemi sanatın başlangıcı sa-
yılabilir. Bu yüzden her çocuk bir bakıma sanatkardır. 

Kentimizin sanatkar çocukları…
Yaşamaktan mutlu olduğumuz kentin sanatkar çocukları da 
marifetli parmaklarıyla LYKA’da  konser verdi. Konserde 
Batı Müziğinin klasik eserleri çalınırken Türk Müziğinin 
ezgilerine de yer verildi. Konser sonunda Belediye Başkanı-
mız Murat Gerenli tarafından, Gitar Eğitmeni Erdem Gü-
nay’a, Keman Eğitmeni Özgecan İşbilen’e, Flüt Eğitmeni 
Özgürcan İşbilen’e ve öğrencilere sertifikaları verildi.

Müzik Atölyesi öğrencileri mest etti

Lüleburgaz Belediyesi Müzik Atölyesi Yılsonu Konseri, 27 Mayıs’ta  
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) gerçekleştirildi.
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S ergide, Lüleburgaz TEK Güzel Sanatlar 
Lisesi 9. 10. 11. ve 12. sınıf öğrencilerinin 
hazırladığı birbirinden güzel resimler yer 

aldı.
Lüleburgaz Belediye Başkanı Murat Gerenli, 
Belediye Başkan Yardımcısı Kevser Özkan ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Nedim Çetin açılışın 
ardından sergiyi gezerek yağlı boya çalışmalarını 
inceledi.
Sergi 4 Haziran’a kadar açık kaldı.

L üleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) 
gerçekleştirilen söyleşide, öğrencileri tek tek tanıyıp, 
kişilerin yeteneklerine ve ilgi alanlarına göre fikirler 

veren Başaran, oyunculuk sektörünün sıkıntılarından ve 
zorluklarından bahsetti. Oyunculuk ile ilgili eğitim alan 
herkese saygı duyduğunu ifade eden Başaran, kendisinin 
alaylı olduğunu belirtti. 
Günümüze kadar 14 filmde rol alan Başaran, kendisini 
Şafak Sezer’in keşfettiğini söyledi. Komedi-Aksiyon filmi 
Kolpaçino’da oynayan Başaran, LYKA’daki söyleşinin ar-
dından Türk sinemasının kült filmlerinden Hababam Sını-
fı’nın bir sahnesinin çekimini Film Akademisi öğrencileriy-
le birlikte gerçekleştirdi.

TEK Güzel Sanatlar Lisesi  
öğrencileri tarafından hazırlanan 

yağlı boya resim sergisi,  
29 Mayıs’ta Belediyemiz Fuaye 

Salonunda açıldı.

TEK Güzel 
Sanatlar Lisesinin 
Yıl Sonu Sergisi 

Belediyemizdeydi

Lüleburgaz 
Belediyesi Film 

Akademisi Volkan 
Başaran’ı ağırladı
Lüleburgaz Belediyesi Film Akademi-
si, oyuncu Volkan Başaran’ı konuk etti. 
Başaran ile 25 Mayıs’ta gerçekleştirilen 
söyleşide oyuncu Volkan Başaran, Aka-
demi öğrencileri ile Hababam sınıfının 

ufak bir sahnesini de canlandırdı.



Sayı: 42      Nisan - Mayıs - Haziran  2018

45

Güncel

7 Kocalı Hürmüz
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LYFA’da oynanan ve iki gün süren 
müsabakalarda 25 takım müca-
dele etti. Müsabakaların sonunda 

kazanan takım Tekirdağ Süleyman-
paşa Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 
oldu. 

Karşılaşmaların ardından ilk üç takım 
şöyle sıralandı: 1. Tekirdağ Süleyman-
paşa Belediyesi Gençlik Spor Kulübü,

2. Edirne Gençlik Spor Kulübü, 3. 
Çorlu Belediyesi Gençlik Spor Kulübü

Lüleburgaz Belediyesi ve Türkiye Briç Federasyonu Trakya Bölge Temsilciliği işbirliğiyle 
düzenlenen ve Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) oynanan 2018 Trakya Kulüpler 
Briç Şampiyonası sona erdi. 7 – 8 Nisan’daki şampiyonada takımlar iki gün boyunca kıyasıya 
performans sergilediler.

Briç Şampiyonasında
kıyasıya mücadele
Briç Şampiyonasında
kıyasıya mücadele
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L üleburgaz Belediyesi tarafından 
düzenlenen ve Lüleburgaz Yıl-
dızları Futbol Akademisinde 

(LYFA) oynanan müsabakalarda, U 13 
futbolda, Altınordu, Başakşehir, Beşik-
taş, Fenerbahçe, Galatasaray, Lülebur-
gaz Atletik, Trabzonspor ve Odesos 
Varna, U 13 basketbolda da, Banvit, 
Borusan, Darüşşafaka, Erenköy Işık, 
Fenerbahçe, Galatasaray, İstabul DSİ, 
Lüleburgaz Trend ve Academic Plov-
div takımları mücadele etti.
27-28 ve 29 Nisan tarihlerinde LY-
FA’da oynanan maçlarda basketbolda 
Galatasaray, futbolda Fenerbahçe ra-
kiplerini eleyerek şampiyonluk kupası-
nı kazanmayı başardılar.

Lüleburgaz’da tüm 
renkler bir arada! 
Kentimiz 23 Nisan 
Uluslararası Spor 

Turnuvası Çocuk Şenliği  
Kupası müsabakalarında 

Türkiye’nin en önemli  
takımlarını ağırladı.  

Karşılaşmaların sonucunda  
basketbolda şampiyonluk 

kupasını kazanan takım 
Galatasaray olurken,  

futbolda kupayı kazanan  
takım Fenerbahçe oldu.

Galatasaray ve Fenerbahçe 
kupaları paylaştı!

Karşılaşmaların ardından 
oluşan takım sıralamaları:
BASKETBOL
1- Galatasaray 
2- Erenköy Işık 
3- Darüşşafaka
Centilmenlik Kupası: 
Academic Plovdiv
 
FUTBOL
1 - Fenerbahçe 
2 - Beşiktaş 
3 - Altınordu
Centilmenlik Kupası: 
Lüleburgaz Atletik
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Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Veteran Sporcular Derneği  
tarafından düzenlenen ve gelenekselleşen Balkan Veteran Turnuvası bu 
yıl 5. kez 11-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisi’nde (LYFA) gerçekleştirildi.

5. Balkan Veteran Turnuvasında 
dostluk kazandı
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F utbol, erkek basketbol ve kadın basketbol takımlarının 
yanı sıra bu yıl tenis maçları da turnuvada yer aldı. Bu 
sene beşincisini düzenlediğimiz, futbol, basketbol ve 

tenis kategorisinde yurt içi ve yurt dışından gelen yaklaşık 
400 sporcunun katıldığı turnuvanın ödül töreni Lüleburgaz 
Yıldızları Futbol Akademisi Büyük Saha’da gerçekleştirildi. 
Ödül töreninde dereceye giren takımlara kupaları verildi.

Turnuva Sonuçları
Basketbol Kadınlar
Şampiyon: Plovdiv Akademik
İkinci: Varna
Üçüncü: Lüleburgaz Yıldızları
Centilmenlik Kupası: 39 Veteranlar

Basketbol Erkekler
Şampiyon: Galatasaray
İkinci: Best Akademi
Üçüncü: Varna
Centilmenlik Kupası: Bosna Hersek

Tenis Kadınlar
Birinci: Lüleburgaz Tenis Spor K. 
İkinci: Nova Zagora Tenis Kulübü
Centilmenlik Kupası: Nova Zagora 
Tenis Kulübü

Tenis Erkekler
Birinci: Harmanlı Tenis Kulübü
İkinci: Nova Zagora Tenis Kulübü
Centilmenlik Kupası: Kırcaali Orfey 
Tenis Kulübü

Futbol
Şampiyon: Lüleburgaz Veteran S. K.
İkinci:  Targovişte Bulgaristan
Üçüncü: Zavidoviçi Bosna Hersek
Centilmenlik Kupası: Romanya



Paintball’da şampiyon: 
Bremen ve Antalya 
Gençlik PSK

Lüleburgaz Belediyesi, 
Paintball Federasyonu ve Lüleburgaz Paintball Spor Kulübü

işbirliğiyle düzenlenen, 1. Uluslararası Paintball Turnuvası Ulusal Paintball Ligi 
1. Ayak karşılaşmaları, 31 Mart - 1 Nisan tarihleri arasında  

Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) gerçekleşti.  
Almanya’dan hakemlerin katıl  dığı turnuvada, Türkiye, Norveç, Rusya,  

Almanya, İran, Fransa ve Yunanistan takımları yer aldı.

1. Uluslararası Paintball Turnuvası Sonuçları
Şampiyon: Bremen (Almanya)

İkinci: Gri»in (İran)
Üçüncü: Joker İstanbul (Türkiye)

Dördüncü: Penta Ankara (Türkiye)

Ulusal Paintball Ligi 1. Ayak 2. Lig Sonuçları
Birinci: Antalya Gençlik Paintball Spor Kulübü

İkinci: Lüleburgaz Paintball Spor Kulübü
Üçüncü: Bursa Paintball Spor Kulübü
Dördüncü: Side Paintball Spor Kulübü

B elediyemizin 2017-2021 Strate-
jik Planında yer alan ‘Etki yara-
tan kent olmak’ amacı ve ‘Yıldız 

Yaşam Akademilerinde yerel, ulusal ve 
uluslararası turnuva ve organizasyonla-
rın düzenlenmesi’ faaliyeti kapsamında 
gerçekleştirmiş olduğumuz turnuvaya 
Türkiye, Almanya, Fransa, İran, Nor-
veç, Rusya ve Yunanistan’dan sporcular 
katıldı.
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misinde (LYFA) oynanan müsabaka-
ların ardından dereceler belli oldu.
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